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Suomalaisen yleisurheilun strategi-
an 2017–2020 toinen vuosi vahvisti 
aiempien vuosien synnyttämää
myönteistä kuvaa yleisurheilun tu-
levaisuudesta ja nuorista lahjakkais-
ta yleisurheilijoista. Valitettavasti 
julkisuudessa vuotta leimasi ennen 
kaikkea Berliinin EM-kilpailuiden mi-
talittomuus. 
 
Parayleisurheilun EM-kilpailuissa 
mitaleita tuli kaikkiaan 14. Suurin 
menestyjä oli Leo-Pekka Tähti nel-
jällä mitalilla, joista kolme oli kul-
taista. Tähti valittiin myös vuoden 
yleisurheilijaksi. Nuorten mitaleita 
tuli 19-vuotiaiden MM-kilpailuista, 17- 
vuotiaiden EM-kilpailuista ja 17-vuoti-
aiden nuorten olympialaisista.

Nuorten alle 19-vuotiaiden MM-kil-
pailut olivat kisajärjestelyiltään me-
nestys. Tampereen Pyrintö, Tampe-
reen kaupunki ja Suomen Urheilu-
liitto järjestivät erinomaiset kilpailut. 
Lisäksi Kalevan kisat Jyväskyläs-
sä, Paavo Nurmi Games Turussa ja 
uudistettu Motonet GP -kisasarja 
keräsivät väkeä kisakatsomoihin ja 

YHTEEnVETO
TV-ruudun ääreen. Ruotsi-ottelu jär-
jestettiin Tampereella.

Yleisurheilulisenssit olivat edelleen 
yli 30 000, vaikka kokonaismäärä 
jonkin verran putosikin. Seurapalve-
lut toteuttivat edelleen monipuolista 
ohjaaja- ja valmentaja- sekä seura-
koulutusta. Vuoden aikana laadittiin 
myös huippu-urheiluseurakriteerit 
yhteistyössä Olympiakomitean kans-
sa. Seurojen toiminnan tueksi raken-
nettiin erilaisia toimintamalleja.

Kunniakierroksen keräykseen kehi-
tettiin mobiilisovellus. Keräystulos 
jäi aikaisemmista vuosista.
Ensimmäistä kertaa toteutettu Hel-
sinki City Running Day kokosi reilut 
14 000 juoksijaa monipuoliseen 
juoksutapahtumaan. Päivän aikana 
juostiin Helsinki City Marathon, Hel-
sinki City Run, Helsinki City Marat-
honviesti, Helsinki City 5 ja lasten 
Minimarathon. Naisten Kymppi to-
teutettiin Ilometri Oy:n toimesta.

Suomen huippu-urheilun pääyhteis-
työkumppaneina olivat Motonet ja 

Veikkaus. Isojoen Konehallin (IKH) 
kanssa allekirjoitettiin uusi pääyh-
teistyökumppanuus. Ylen uuden so-
pimuksen 2018 – 2022 ensimmäinen 
toimintavuosi toteutettiin. Nuori-
so- ja juoksutapahtumissa oli muka-
na runsaasti eri tasoisia yhteistyö-
kumppanuuksia.

Yleisurheilun kiinnostavuus säilyi 
lajien välisessä kilpailussa. Yleis-
urheilu oli jääkiekon jälkeen toinen 
vuosittaisessa Sponsor Insight -tut-
kimuksessa. Yleisurheilutapahtumat 
valtasivat Ruotsi-ottelun ja Kalevan 
kisojen johdolla kärkisijat saman 
tutkimuksen tapahtumien kiinnosta-
vuudessa.

Ulkoisen ja sisäisen viestinnän runko 
oli yleisurheilu.fi -sivustolla, liiton 
Facebook -ja Twitter -tileillä julkais-
tut uutisjutut, tausta-artikkelit ja 
haastattelut. Kaikki uutismateriaali, 
keskeiset tulokset sekä tausta-artik-
kelit lähetettiin kattavaan media-
jakeluun.
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Vuoden aikana Yleisurheilu.fi -sivusto 
siirrettiin kotimaiselle palvelimelle ja 
Wordpress -pohjalle. Uusittu kokonai-
suus julkistettiin kevättalvella 2019.

Vuonna 2018 liiton keskeiset tavoit-
teet saavutettiin seuraavasti:
VALMENNUS
• EM-kilpailut 
 Kolme pistesijaa
• Parayleisurheilun EM-kilpailut
 14 mitalia
• MM-19
 Yksi mitali + neljä pistesijaa
• EM-17
 Neljä mitalia + kuusi pistesijaa
• Ruotsi-ottelu
 Voitot miesten, tyttöjen ja kilpa-
 kävelyn maaotteluissa.

SEURAPALVELUT
• Yleisurheilulisenssit (tulos/tavoite)
 30 089 lisenssiä / 33 000
• Seurakohtaamiset
 155 / 200

Hallinto ja henkilöstö
Suomen Urheiluliiton liittovaltuusto 
kokoontui kevät- ja syyskokouksiin 
Helsinkiin. Liittovaltuuston infor-
maatiokokous pidettiin Kalevan kiso-
jen yhteydessä Jyväskylässä. Syksyn 
liittovaltuusto valitsi liiton uudeksi 
puheenjohtajaksi Sami Itanin kuu-
si vuotta liittoa johtaneen Vesa Har-
maakorven seuraajaksi. Liiton hallitus 
kokoontui vuoden aikana 13 kertaa ja 
toimitusjohtajan johdolla kokoontunut 
liiton johtoryhmä 16 kertaa.

Liiton henkilöstöpäivät toteutet-
tiin keväällä Espoon Nuuksiossa ja 
syksyllä Kirkkonummen Sarfvikissa. 
Syksyn henkilöstöpäivillä paneu-
duttiin ennen kaikkea henkilöstön 
jaksamiseen. Liiton toimisto muutti 
vuoden alussa uuteen toimipaikkaan 
Helsingin Pitäjänmäkeen.

Liiton johtoryhmä uudistui vuoden 
aikana merkittävästi. Harri Aalto 
aloitti liiton toimitusjohtajana. Kari 
Niemi-Nikkola valittiin valmennus-
johtajaksi ja talouspäälliköksi Mikko 
Kivi. 

TalousyhTeenveTo
Tilikauden kokonaistuotot oli-
vat 6.300.051,60 euroa ja koko-
naiskulut 5.998.492,94 euroa. 
Tulos oli 301.558,66 euroa 
ylijäämää ylittäen budjetoidun 
tuloksen noin 138.619 euroa. 

Tilikaudella tulot jäivät sel-
keästi budjetoidusta, mutta 
suuret kulusäästöt budjettiin 
nähden paransivat yli budjetoi-
dun tuloksen. Kulujen säästö 
kokonaisuudessaan budjetoi-
tuun verrattuna oli 654.567,06 
euroa, joka muodostui monesta 
eri kulusäästöstä. Tilikauden 
päättyessä oma pääoma oli 
228.821,53 euroa.
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Kansainväliset kilpailut 
Vuoden tärkeimmät arvokilpailut oli-
vat EM-kilpailut ja parayleisurheilun 
EM-kilpailut Berliinissä, 19-vuotiaiden 
MM-kilpailut Tampereella ja 17-vuoti-
aiden EM-kilpailut Unkarin Györissa. 
EM-kilpailuissa saavutettiin kolme 
pistesijaa, parayleisurheilun EM-kil-
pailuissa 14 mitalia, 19-vuotiaiden 
MM-kilpailuissa yksi mitali ja 4 pis-
tesijaa sekä 17-vuotiaiden EM-kilpai-
luissa 4 mitalia ja 6 pistesijaa.

Porin Tarmon ratakelaaja Leo-Pek-
ka Tähti voitti parayleisurheilun 
EM-areenalla neljä mitalia. Hän voitti 
T54-sarjan 100, 200 ja 400 metrin 

Valmennus
kilpailut ja oli toinen 800 metrillä. Ra-
takelaajista kultamitalin saavuttivat 
myös Vampulan Urheilijoiden Aman-
da Kotaja T54-sarjan 100 metrillä ja 
Länsi-Uudenmaan Urheilijoiden Henry 
Manni T34-luokan 400 ja 800 metril-
lä. Muut mestaruudet toivat Siilinjär-
ven Ponnistuksen Marjaana Heikkinen 
F34-sarjan keihäänheitossa ja Helsin-
gin Kisa-Veikkojen Ronja Oja näkö-
vammaisten  T11 sarjan  100 metrillä. 

Yleisurheilun EM-kisajoukkueen kol-
mesta pistesijasta yllättävin tuli Berlii-
nissä miesten 4x100 metrillä. Suomen 
joukkue juoksi Suomen ennätyksen 
ajalla 38,92 kokoonpanolla Eetu Ran-

tala (Pudasjärven Urheilijat), Otto 
Ahlfors (Ikaalisten Urheilijat), Oskari 
Lehtonen (Nurmijärven Yleisurhei-
lu) ja Samuel Purola (Oulun Pyrintö). 
Pistesijoille, eli kahdeksan parhaan 
joukkoon ylsivät Pielaveden Sam-
mon Antti Ruuskanen, joka oli kei-
häänheitossa kuudes ja Helsingin 
Kisa-Veikkojen Topi Raitanen, joka 
oli 3000 metrin estejuoksussa kah-
deksas. Kaikkiaan 45 urheilijan jouk-
kue oli suurehko, mutta menestys jäi 
odotettua heikommaksi, joka näkyi 
vahvana kritiikkinä mediassa.

Kauden päätteeksi Suomen mies-
joukkue voitti seitsemän vuoden 
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tauon jälkeen Ruotsin perinteisessä 
maaottelussa Tampereella.  Neljän 
pisteen voitto ratkesi vasta ottelun 
päättävässä 1500 metrin juoksussa, 
jonka voitti Topi Raitanen. Ennakko-
tilastojen perusteella tasaisen nais-
ten ottelun Suomi hävisi 22 pisteel-
lä. Kilpakävelymaaottelussa Suomi 
voitti länsinaapurin pistein 38-19. 
17-vuotiaiden maaotteluista Suomi 
voitti tytöt pistein 109-91 ja hävisi 
pojat pistein 89-112. MM-halleihin 
osallistui kolme urheilijaa.  

19-vuotiaiden MM-kilpailuihin osal-
listui 33 urheilijaa. Joukkueen par-
haasta suorituksesta vastasi ho-
pealle yltänyt Virtain Urheilijoiden 
Helena Leveelahti, joka sinkautti 
kiekonheitossa ikäluokan Suomen 
ennätyksen 56,80 metriä. Suomen 
menestys on säännöllisesti sitä 
parempaa mitä nuoremmasta ikä-
luokasta on kyse eikä kulunut vuosi 
muodostanut poikkeusta. 17-vuotiai-
den EM-kilpailuihin osallistui 30 ur-
heilijaa. Joukkue toi mukanaan neljä 
mitalia ja kuusi pistesijaa. Jessica 
Kähärä toi mitaleista kaksi, hopeaa 
korkeushypystä ja pronssimitalin 
kolmiloikasta. Lisäksi pronssille ylsi-
vät naisten moukarissa Sara Killinen 
(Lapuan Virkiä) ja miesten keihään-
heitossa Topias Laine. Myöhään lo-
kakuussa kilpailtuihin Nuorten olym-
pialaisiin Suomi osallistui Olympia-
komitean toimiessa operaattorina. 
Tapahtuma ei kuulunut SUL:n val-
mennuksen toimintasuunnitelmaan. 
Helsingin Kisa-Veikkojen Topias Lai-
ne voitti kisoissa keihäänheiton.

Mittarit 
Valmennuksen strategisina mitta-
reina olivat tulostaulukon mukai-
set urheilijamäärät TF-, EM- ja NEM 
-tasoilla. TF -tasolle ylsi 5 urheilijaa 
(2017: 5, 2016: 10), EM -tasolle 29 
(2017: 22, 2016: 20) ja NEM -tasol-
le 22 (2017: 22, 2016: 30). Edellisel-

lä strategiakaudella tuli esille, että 
Suomella oli paljon urheilijoita eri 
ikäluokissa tilastoissa sijoilla 20-
30, mutta kärkisijoilla suhteellisesti 
paljon vähemmän. Pienen maan taso 
on laaja, mutta kärki tylsä. Kuluneen 
vuoden tapahtumat alleviivasivat ti-
lannetta karulla tavalla.
 
Valmennustoiminta 
Toimintavuoden aikana jatkettiin yh-
deksän painopistelajin maajoukkue-
ohjelmien kehittämistä. Uutena la-
jina otettiin mukaan miesten 4x100 
metrin viestijoukkue. Valmennuksen 
seurannan digitaalisista työkaluista 
käytössä olivat harjoituspäiväkirja 
elogger ja valmentajan ja urheili-
jan keskinäisen toiminnan arvioin-
tiin ja kehittämiseen suunniteltu 
Pulssi. Vastuuvalmentajat keräsivät 
tietoa valmentautumisen etenemi-
sestä ja käsittelevät aineiston joka 
toinen viikko Sparri-kokouksissaan. 
Sparri-käytännöt laajenivat osassa 
lajeista myös lajikohtaisiksi. Kick off 
-tilaisuus järjestettiin uuden harjoi-
tuskauden alussa. Tapahtumassa 
purettiin mennyttä kautta urheili-
joiden ja valmentajien kanssa sekä 
esiteltiin lajikohtaiset maajoukkue-
ohjelmat.

Urheiluliiton valmennusryhmistä 
Team Finlandissa oli 15 nimettyä 
valmennusryhmäurheilijaa, EM-ryh-
mässä 37 ja Nuorten EM-ryhmässä 
33.  Lisäksi harkinnanvaraisesti tuet-
tiin kuutta urheilijaa hakemusten 
perusteella. Nuorten maajoukkue-
leiritystä toteutettiin osin aiempien 
vuosien tapaan ja osin uusia malleja 
kokeillen. Osa lajeista on toteutta-
nut leiritystä omina lajiyksikköinään, 
näitä ovat esimerkiksi keihäänheitto, 
kuulantyöntö, kiekonheitto ja seiväs-
hyppy. 

Nuorten maajoukkueleiritys koostuu 
keskimäärin 12 vuorokauden leiripa-

ketista per lajiryhmä. NMJ-ryhmän 
kaikkia lajeja koskevana valtakun-
nallisena koordinaattorina toimi 
valmennuspäällikkö Hannu Hämäläi-
nen. Leirityspaikkoina ovat olleet Pa-
julahden Urheiluopisto, Kuortaneen 
Urheiluopisto, Tampereen kaupun-
kivalmennuskeskus sekä Portuga-
lin Monte Gordo. Leiritys on kaikille 
osallistujille tuettua toimintaa, joka 
sisältää omakustanteisuutta. Leirien 
sisällöllä ja sen palveluilla oli koko-
naisuutena vahva koulutuksellinen 
sisältö, jonka tavoitteena on tukea 
valmentajien osaamista sekä urheili-
jaksi kasvamista.

Yhteistyössä Olympiakomitean ja 
muiden tahojen kanssa jatkettiin 
kymmenen nuorten olympiavalmen-
tajan ja parayleisurheilun pääval-
mentajan palkkatukea. Kari Nie-
mi-Nikkola valittiin uudeksi valmen-
nusjohtajaksi marraskuussa. Entinen 
valmennusjohtaja Jorma Kemppai-
nen jatkoi syyskuun lopusta vuo-
den loppuun virkaa tekevänä. Maa-
joukkuemanageri Lassi Korhonen 
ilmoitti irtisanoutumisestaan vuoden 
lopulla.

Valmennustietoa sekä valmennuk-
sen tukitoimien sisältöjä käsiteltiin 
laajasti neljä kertaa vuoden aikana 
ilmestyneessä Huippu-Urheilu-Uu-
tiset -valmennusjulkaisussa. Anti-
doping on ollut valmentajakoulutuk-
sessa ja leirien yhteydessä työstetty 
koulutusaihe. 

SUL Valmennus on saanut merkit-
tävää tukea lääketieteellisen valio-
kunnan työskentelystä. Huippu-ur-
heilijoiden omalääkärijärjestelmä, 
arvokilpailuiden lääkintähuolto sekä 
valmentajakoulutuksen ja materiaa-
lintuoton urheilulääketiedettä kos-
kevat tarpeet ovat olleet valiokun-
tatyöskentelyn keskeisiä sisältöjä. 
Maajoukkuelääkäri Tanja Komulai-
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nen koordinoi urheilijoiden tervey-
denhuoltoa ensimmäisen kokonai-
sen vuoden. Maajoukkuepsykologi 
Marja Kokkonen liittyi tukemaan ur-
heilijan terveydenhuoltoa.  Kilpailu-
manageri Tuomo Salosen palvelujen 
käyttö vilkastui verrattuna edelli-
seen vuoteen. Valmennusvaliokunta 
piti vuoden aikana kolme kokousta.

Valmennusosaston merkittäviä 
kumppaneita ovat olleet Espoon 
Tapiot ja Tampereen Pyrintö, Lii-
kuntakeskus Pajulahti, Kuortaneen 
valmennuskeskus, Tampereen Ur-
heiluakatemia, Joensuun Urheiluaka-
temia, Turun Urheiluakatemia, Pää-
kaupunkiseudun Urheiluakatemia, 
Jyväskylän Urheiluakatemia, Olym-
piakomitean huippu-urheiluyksikkö, 
Paralympiakomitea ja Puolustusvoi-
main Urheilukoulu. Yhteistyömuoto-
ja ovat olleet muun muassa valmen-
tajapalkkaus, asiantuntijapalvelut, 
valmentajien jatkokoulutus ja har-
joittelutiloihin liittyvät ratkaisut.  
 
Antidopingtyö 
Antidopingtyön pohjan muodostaa 
vuosittain päivitettävä Suomen Ur-
heiluliiton antidopingohjelma. Lei-

rien ja valmentajakoulutuksen ohjel-
massa järjestettiin antidopingkou-
lutusta urheilijoille ja valmentajille.  
Urheilijasopimuksissa ja lajivalmen-
tajien työsopimuksissa on kirjaus 
antidopingvelvoitteista. ADT suoritti 
253 testiä, joista kilpailun ulkopuoli-
sia oli 165 kappaletta. (Vuonna 2017 
testejä tehtiin 247.) 

Valmennnuksen osaamisen 
kehittäminen
Valmennuksen suunnittelun ja seu-
rannan sähköinen työkalu eLogger 
otettiin käyttöön lokakuussa 2017. 
Vuoden 2018 loppuun mennessä sen 
oli ottanut käyttöön yli 400 urheili-
jaa ja 220 valmentajaa. 

Vuoden 2018 syksyllä alkoi tason 3 
valmentajatutkinto ja Yu VAT (val-
mentajan ammattitutkinto). Tason 3 
valmentajatutkinnolla on mukana 31 
valmentajaa ja Yu-VAT:lla 11 valmen-
tajaa. Myös syksyllä 2018 alkoi kei-
häänheittovalmentajien jatkokou-
lutusohjelma, jossa on mukana 11 
valmentajaa. 

Valmentajan erikoisammattitutkinto 
(Yu VEAT) 2017-2018 saatiin päätök-

seen. Koulutuksen aikana hiottiin 
liiton uusi valmennuksen toiminta-
kulttuuri. Yksi keskeinen tuotos oli 
valmennuksen strategiakartta. Tut-
kinnolle osallistui koko valmennus-
organisaatio 14 valmentajaa.  

Valmentajan ammattitutkinnolta 
(VAT) valmistui kahdeksan yleisur-
heiluvalmentajaa (2017: 5, 2016: 10, 
2015: 12, 2014: 11, 2013: 14, 2012: 8).
Euroopan yleisurheiluliiton (EA) 
Event Summit -seminaarisarjaan 
kuuluvista seminaareista toteutet-
tiin Kuortaneen Urheiluopiston kei-
häänheittoseminaari. Mukana oli 90 
osanottajaa yli 20 maasta. Suoma-
laisvalmentajia oli mukana 18. 

Yleisurheiluvalmentajat ovat viime 
vuosina hakeneet aktiivisesti oppia 
muistakin EA:n seminaareista. Val-
mentajia ohjataan ja kannustetaan 
yhteistyössä SUL:n Valmentajayh-
distyksen kanssa kansainvälisiin 
seminaareihin opiskelemaan ja ver-
kostoitumaan. Seminaarien keskei-
sin anti on raportoitu Huippu-Urhei-
lu-Uutisissa.
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Seurapalvelut
Harrastajamäärien 
kasvutavoitteet
Yleisurheilulisenssien kokonaista-
voitteena oli 33 000 lisenssiurheili-
jaa.  Harrastajamäärien yhtenä kes-
keisenä tavoitteena oli nostaa 
13–17-vuotiaiden poikien lisenssi-
määrä 2 600 lisenssiin.
TUlOS: 30 089 lisenssiä, 2 425
13–17-vuotiaiden poikien lisenssiä 

Toiminnalliset tavoitteet

SEURAKOHTAAMISET
TUlOS: 155 seurakohtaamista. 
Tavoite oli 200.

NUORISOVALMENNUKSEN KEHITTä-
MISTUEN JATKAMINEN JA KRITEE-
RIEN TARKISTAMINEN
TUlOS: Nuorisovalmennuksen kehit-
tämistuen kriteerit uudistettiin ja 
tukea jaettiin viidelle seuralle. Tuen 
tavoitteena oli lisätä seurojen pää-
toimisuutta.

SEURAKOULUTUSTEN AKTIIVINEN 
TOTEUTUS; Huippuseurat, Kärkisseu-
rat, Varaslähtö tulevaisuuteen- ja 
alueellinen Varaslähtö tulevaisuu-
teen -koulutus.
TUlOS: Laadittiin Huippu-urheiluseu-
rakriteerit. Kriteerit laadittiin Olym-
piakomitean kanssa yhteistyössä ja 
sen tavoitteena on vahvistaa ennen 
kaikkea seurojen valmennusjärjes-

telmää huippu-urheilun kannalta se-
kä lisätä yhteistyötä seurojen, liiton 
ja paikallisten urheiluakatemioiden 
kesken. Toteutettiin Valtakunnallinen 
Varaslähtö tulevaisuuteen- ja alueel-
linen Varaslähtö tulevaisuuteen-kou-
lutus (yhteensä 8 seuraa).

OPPIMISYMPäRISTöN KEHITTäMI-
NEN OSANA YLEISURHEILUOSAAJA.
FI-JäRJESTELMää
TUlOS: Jatkettiin koulutuksien digita-
lisoimista. Ohjaaja-, valmennus- ja 
tuomarikoulutus toteutettiin oppi-
misympäristön kautta. Oppimisym-
päristö, videopalvelin ja harjoittelun 
seuranta muodostavat kokonaisuu-
den.
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KUNNIAKIERROS
TUlOS: 679 000 euroa. Tavoite oli 
900 000 euroa

LäHELLä LASTA OLEVAN YLEISUR-
HEILUN JA SEN LAADUKKAAN SISäL-
LöN VARMISTAMINEN
Silja Line Seurakisat toteutti 151 seuraa. 
Ne järjestivät yhteen 572 seurakisaa 
(2017: 150 seuraa/ 609 seurakisaa, 
2016: 134 seuraa /578 seurakisaa; 
2015: 144 seuraa / 603 seurakisaa. 
Seuroille tarjottiin edelleen kannus-
teita laadukkaiden seurakisojen jär-
jestämiseen. Kannusteina seuroille 
olivat mallit seurakisan tiedottami-
seen ja markkinointiin, ilmoittautu-
mispalvelu kilpailukalenterin kautta, 
toimitsijakortit, lasten kisapassit tar-
roineen, lähetyskapulat ja seurakisa-
mitalit. Vuoden Silja Line Seurakisoik-
si valittiin Mäntyharjun Virkistys.

Seuracup järjestettiin 21. kerran. 
46 piirikisassa oli mukana 200 seu-
raa (2017: 193, 2016: 203 seuraa; 
2015: 199) ja yhteensä yli 10 000 lasta 
ja nuorta. Kilo-sarjan (alle 5 000 asu-
kasta) voitti Kaustisen Pohjan-Veikot. 
Mega-sarjan 
(5 0000–10 000 as.) voitti Pyhäselän 
Urheilijat. Giga-sarjan (10 000–
25 000 as.) paras oli Raision Kuula ja 
Tera-sarjan (yli 25 000 as.) voitti Lah-
den Ahkera. Finaalit kisailtiin Tam-
pereella, Urjalassa, Valkeakoskella ja 
Nokialla.

Hesburgerin kanssa toteutettu 
5.–6-luokkalaisten yleisurheilun 
joukkuekisa Hese-kisa toteutettiin 
16. kerran. Kilpailulajit olivat pituus-
hyppy, junnukeihäs ja sukkulaviesti 
sekä kierrosviesti. Kuntatasolla He-
se-kisaa toteuttivat koulut ja seu-
rat. Piirikisoja oli yhteensä 18. Niihin 
osallistui yhteensä 205 joukkuetta. 
Vuonna 2017 piirikisoissa joukkueita 
oli 222, ja vuosina 2016-2014  255, 
203 ja 197 joukkuetta. 
Piirikisojen voittajajoukkueet koh-

tasivat valtakunnallisessa finaalissa 
Tampereella. Finaalin voitti Ounas-
vaaran peruskoulu Rovaniemeltä.

Nuorisoyleisurheilun kansainvälinen 
suurtapahtuma Youth Athletics Games 
-kilpailu oli 14.–16. kesäkuuta Es-
poossa. Tapahtuma järjestettiin Es-
poon Tapioiden, Espo IF:n ja Suomen 
Urheiluliiton yhteistyönä. Leppä-
vaaran stadionilla kilpaili yhteensä 
1537 urheilijaa. Ulkomaalaisia osal-
listujia oli yhteensä 111 (Viro, Venäjä). 
Youth Athletics Gamesilla oli sarjat 
9-17-vuotiaille. Kilpailu alkoi viesti-
juoksupäivällä. 

Yleisurheilun lajikarnevaalit järjestet-
tiin yhteistyössä paikallisjärjestäjien 
kanssa seitsemällä paikkakunnal-
la 12 eri lajissa. Pika-, kestävyys-, 
kilpakävely-, aitajuoksu-, pituus- ja 
kolmiloikkakarnevaalit järjestettiin 
Jämsässä, korkeuskarnevaalit Ruo-
vedellä, seiväskarnevaalit Somerolla, 
kuula- ja kiekkokarnevaalit Kokemä-
ellä, moukarikarnevaalit Kaustisella, 
keihäskarnevaalit Pihtiputaalla sekä 
moniottelukarnevaalit Liikuntakes-
kus Pajulahdessa. 

Lajikarnevaaleilla oli tänä vuonna 944 
osallistujaa kun vuosien 2017-2014 
osallistujia on ollut vuosittain 873, 
973, 922 ja 820. Kilpailijoita lajikarne-
vaalien kilpailut kokosivat lähes 2500. 

nestlé Healthy Kids-iltapäiväkerhotoi-
minta toteutettiin 20 alakoulussa 20 
yleisurheiluseuran toteuttamana. 
Yleisurheilupainotteisiin iltapäivä-
kerhoihin osallistui noin 9500 kou-
lulaista. 

Elovena Voimapäiviä toteutettiin 30 
alakoululla ja ne liikuttivat noin 
6000 koululaista. Voimapäivät to-
teutuivat pääosin piirien ja seurojen 
toimesta. Opettajille rakennettuun 
H-Hetkiohjelmaan osallistui 420 
opettajaa.

Yleisurheiluviikko järjestettiin touko-
kuussa. Viikon tavoitteena oli ke-
rätä seurojen yleisurheilukoulun ja 
seurakisojen avauksia sekä Kunnia-
kierrostapahtumia yhteen viikkoon, 
jolloin yleisurheilukesä saatiin aloi-
tettua vauhdikkaasti.

Seurojen nuorisovalmennuk-
sen kehittäminen
Nuorisotoimintakilpailussa hyvin 
menestyville järjestettiin nuorisoval-
mennusiltoja eri alueilla. Iltojen ta-
voitteena oli pohtia alueen urheilijoi-
den polkua nuorisourheilusta kohti 
huippu-urheilua.

Seuravalmennusta sekä urheilijoi-
den että valmentajien päivittäisval-
mennusta tuettiin vuoden aikana 
alueellisella nuorten maajoukkue-
leirityksellä (ANMJ-leiritys). Leiri-
tysvalintojen pohjana käytetään ns. 
kehitystaulukkoa. ANMJ-leirityksen 
tulosrajan saavutti 714 urheilijaa 
(14–18-vuotiaat). Itäisellä alueella 
jatkettiin kolmen piirin yhteistyöllä 
alueleirejä 15–19-vuotiaille. Leirityk-
seen valittiin 94 A-luokan urheilijaa.

Lahjakkaiden urheilijoiden ohjaus-
järjestelmän toimenpiteinä olivat 
keskustelut yleisurheilun urapolus-
ta, informaatiot mahdollista opiske-
lupaikoista ja yläkoululeiritys. Toi-
menpiteiden tavoitteena oli ohjata 
urheilijan valintoja kohti parempia 
harjoitteluolosuhteita.

Nuorisovalmennuksen kehittämistu-
kea annettiin viidelle seuralle. Tuen 
piiriin kuuluivat Helsingin Kisa-Vei-
kot, Jyväskylän Kenttäurheilijat, 
Karhulan Katajaiset, Seinäjoen seu-
dun Urheilijat ja Turun Urheiluliitto. 
Kehittämisohjelman tavoitteena oli 
tukea uusien henkilöiden palkkaa-
mista tai työajan lisäämistä seurojen 
nuorisovalmennukseen. 
Urheiluoppilaitoksiin (toinen aste) 
haki kaikkiaan 179  yleisurheilijaa. 
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Vastaavat luvut vuosittain 2017–
2014: 178, 202, 167, 184. Urheiluop-
pilaitosten hallimestaruuskilpailut 
kilpailtiin Hipposhallissa Jyväsky-
lässä. Oppilaitosten välisen pis-
tekilpailun voitti Schildtin lukio 
Jyväskylästä

Yleisurheiluosaaja.fi 
Yleisurheiluosaaja.fi toimintamal-
leja (oppimisympäristö, videopal-
velin, harjoittelun seuranta) ke-
hitettiin edelleen vastaamaan eri 
toimijoiden tarpeita. Nuorten yleis-
urheiluohjaajatutkinnon sisältöä 
uudistettiin. 

Valtakunnallinen Varaslähtö tu-
levaisuuteen koulutus toteutet-
tiin neljän seuran kanssa. Mukana 
olivat Hämeenlinnan Tarmo, Kan-
kaanpään seudun Leisku, Naanta-
lin Löyly ja Riihimäen Kisko.  Alu-
eellinen Varaslähtö tulevaisuuteen 
-koulutus toteutettiin läntisellä 
alueella. Koulutukseen osallistui 4 
seuraa.

Sinettiseura-auditointeja tehtiin 21 
kappaletta. Vuoden lopussa yleis-
urheilulla oli 41 sinettiseuraa. Vuo-
sina 2017-2014 sinettiseuroja on 
ollut vuosittain 41, 39, 39 ja 39.
Seurakohtaamisia toteutettiin 155. 
Seurakohtaamisten tavoitteena oli 

pureutua yksittäisen seuran tai seu-
raryhmän ydinasioihin. 

Alueellisten verkostojen 
vahvistaminen
Aluejohtokunnat kokoontuivat 
kuudella eri alueella. Kokouksissa 
esittelijöinä toimivat aluepäälliköt. 
Aluepäälliköiden tehtävinä olivat 
muun muassa nuorisovalmennuk-
sen organisointi, alueellinen nuor-
ten maajoukkueleiritys, ohjaaja- ja 
valmentajakoulutus, seurakoulutus 
sekä edunvalvonta. Aluepäälliköt 
verkottuivat alueellisiin suunnittelu- 
ja toimenpideohjelmiin.

Kunniakierroskeräys 
Vuoden 2018 kunniakierroskerä-
ys oli järjestyksessään 37. ja tulos 
oli 679 000 (netto 660 000) euroa. 
Kunniakierrokseen osallistui 123 
seuraa ja paras Kunniakierros-pii-
ri oli öID 179 500 euron tuloksella. 
Seuraavina tulivat NÅID 104 000 eu-
roa, Etelä-Pohjanmaa 96 000 euroa, 
Häme 50 000 euroa ja Pohjois-Kar-
jala 33 000 euroa. 

Parhaiden seurojen tulokset olivat 
erinomaista tasoa. IK Falken nousi, 
viime vuoden toisen sijan jälkeen, ta-
kaisin parhaimmaksi seuraksi 44 000 
euron tuloksella. IF Raseborg oli toi-
nen uudella seuraennätyksellä 

40 500 euroa ja Seinäjoen Seudun 
Urheilijat kolmas 30 300 euron tu-
loksella ja neljäs IF Nykarlebynejden 
30 200, viides Vehkalahden Veikot 
22 700, kuudes Ikaalisten Urheilijat 
22 250, seitsemäs Nurmijärven Yleis-
urheilu 20 660, kahdeksas IF Drott 
20 050, yhdeksäs IF Åsarna 19 250 
ja kymmenes Pyhäselän Urheilijat 16 
200 euroa.

Matti Mäki-Reinikan päättäessä 
keräystyönsä viime vuoteen, nousi 
Seinäjoen Seudun Urheilijoista uusi 
mies kärkipaikalle. Raimo Ristilä otti 
ykköstilan henkilökohtaisella en-
nätyksellään 18 165 euroa. Toiseksi 
sijoittui IF Raseborgin Glenn Lignell 
14 600 euron tuloksella. Kolmannek-
si eniten keräsi Ikaalisten Urheilijoi-
den Kalle Mäkelä 11 900 euroa. 29 
henkilöä ylitti 3 000 euron keräystu-
loksen, joka on kymmenen kerääjää 
edellisvuotta vähemmän.

Muuta
Seurapalveluvaliokunta kokoontui 
kolme kertaa ja seurapalvelujohto-
ryhmä kuusi kertaa. Seurapalveluva-
liokunta tuki toiminnallaan seurapal-
velutoimintaa. Merkittävimmät asiat 
olivat vaikuttaminen yleisurheilun 
strategian toimenpiteisiin ja seuran-
taan, seurojen erilaisten kilpailujen 
linjaamiseen sekä seurafoorumien ja 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä opettajakoulutuksen määrälliset tavoitteet 
ja toteutuneet luvut olivat seuraavat:

 TAVOITE 2018  2017  2016  2015  2014
Yleisurheilu-
ohjaajatutkinto  400 494  469   365 524   525

Nuorten yleisurheilu-
ohjaajatutkinto  200 109  140 (+72)  145  194  203

Nuorisovalmentaja-
tutkinto  45   32  36   70  51   41

Opettajakoulutus alakoulujen 
opettajille  300 297  235    227     363
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erilaisten koulutusten sisältöihin. 

Seuroille jaettiin yhteensä Kalevan 
Malja -pistekilpailun ja uudistetun 
yleisurheilun seuraliigan kautta 
95 000 euroa. Nuorisotoimintakilpai-
lussa jaettiin 20 000 euroa. Vakuu-
tusyhtiö Kalevan henkilökunnan 
aikanaan lahjoittaman, ikuisesti 
kiertävän Kalevan Maljan voitti Jy-
väskylän Kenttäurheilijat, joka keräsi 
414 pistettä. Toiseksi tuli Tampereen 
Pyrintö 337 pisteellä ja kolmannek-
si Turun Urheiluliitto 325 pisteellä. 
Yleisurheilun seuraliigassa Superlii-
gan voitti Jyväskylän Kenttäurheili-
jat (1615,5 pistettä), toinen oli Tam-
pereen Pyrintö (1350,5 p.) ja kolmas 
Turun Urheiluliitto (1188,5 p.). Pistei-

tä sai 332 seuraa. Nuorisotoiminta-
kilpailun voitti edellisvuoden tapaan 
Tampereen Pyrintö.

Yleisurheilun jäsenseuroja infor-
moitiin seuratiedotteilla ja kou-
lutustilaisuuksissa. Spurtti News 
-lehti 8–13-vuotiaiden yleisurhei-
lulisenssin lunastaneille toimitet-
tiin kolme kertaa vuoden aikana. 
Vuosittain ilmestyvä Yleisurheilun 
Kouluextra-lehti postitettiin kaikille 
alakouluille (noin 2 500) helmikuun 
alussa. Tampere Junior Indoor Ga-
mes -tapahtumassa informoitiin ja 
jaettiin tietoa seuraihmisille ja lasten 
vanhemmille yleisurheilutoiminnas-
ta ja -materiaaleista. Nuorisoyleis-
urheilua informoitiin nuorisoyleisur-

heilun somekanavien Internet-
sivujen, Facebookin ja Instagramin 
kautta. Nuorisoviestintää tuki vah-
vasti nuorten sometiimi, joka toteutti 
somekanaviin sisältöä harjoituksista 
ja eri kilpailutapahtumista. 

Antidopingohjelman mukaista koulu-
tusta annettiin tason 1 ja tason 2 oh-
jaaja- ja valmentajakoulutuksissa ja 
alueellisilla nuorten maajoukkuelei-
reillä sekä seura- ja tuomarikoulutuk-
sessa. Yhteistyötä antidopingtyössä 
toteutettiin Suomen urheilun eettisen 
keskuksen SUEK ry:n kanssa.
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Kilpailupalvelut 
Tampereella järjestetyt 19-vuotiai-
den MM-kilpailut olivat yleisurhei-
lukesän kansainvälinen kärkitapah-
tuma Suomessa. Ratinan stadionilla 
kilpaili 1500 urheilijaa 148 eri maas-
ta. Paikan päällä kuusipäiväistä kisa-
tapahtumaa seurasi yhteensä noin 
40 000 katsojaa, joka ylitti roimasti 
kilpailun järjestäjien tavoitteet. Kisa-
järjestelyt onnistuivat erinomaisesti.
Tampereella järjestettiin myös yleis-
ten sarjojen seurajoukkueiden Eu-
roopan cupin B-ryhmän kilpailut, jo-
ka toimi testikisana nuorten MM-ki-
soille. Onnistuneiden järjestelyiden 
takia Euroopan yleisurheiluliitto (EA) 
myönsi saman kilpailun Tampereelle 
myös vuodelle 2019.

Tampere osallistui EA:n kanssa käytyi-
hin alustaviin keskusteluihin vuoden 
2024 EM-kilpailuiden isännyydestä. 

EA kiitti Tampereen kykyä ja halua 
järjestää arvokisoja, mutta katsoi, että 
2024 EM-kisaisännäksi Ratina, kau-
pungin majoituskapasiteetti ja esitys 
kisabudjetista olivat liian pieniä.
Ratinan stadionilla Tampereella 
kilpailtiin myös Ruotsi-ottelu -ko-
konaisuus, joka koostui miesten-, 
naisten-, kävelyn -ja nuorten Ruot-
si-otteluista. Paikan päällä ottelua 
seurasi yhteensä 20 000 henkeä. 
Ylen TV2 -kanavan lähetystä seurasi 
perjantaina parhaimmillaan 768 000 
ja lauantaina 789 000 katsojaa. Ki-
sojen järjestelyt onnistuivat ja talou-
dellinen tulos oli reilusti positiivinen, 
vaikka perjantai-illan yleisömäärä jäi 
toivotusta.

Suomi osallistui Ruotsin Gävles-
sä järjestettyihin Pohjoismaisiin 
22-vuotiaiden mestaruuskilpailuihin 

sekä Norjan Jessheimissä järjestet-
tyihin PM-moniotteluihin. 

Turussa järjestettiin IAAF:n kak-
kostason, eli World Challenge -sar-
jan Paavo Nurmi Games.  Kilpailun 
järjestelyt onnistuivat, vaikkei sää 
suosinut. Paikan päällä kisaa seu-
rasi 12 350 henkeä ja Ylen kanavilla 
parhaimmillaan 845 000 katsojaa. 
Kılpailu sijoittui IAAF:n rankingissa 
29. sijalle.  

Eliittikisasarja vaihtui Motonet GP 
-kisasarjaksi ja lajin kotimaista kär-
kituotetta uudistettiin yhteistyössä 
YLE:n kanssa.  Sarjan muodostivat 
Espoon, Kuortaneen, Joensuun, La-
pinlahden ja Lappeenrannan kilpai-
lut, jotka kokosivat kisoihinsa koti-
maan yleisurheilun parhaimmiston 
sekä ulkomaisia kilpailijoita. Kilpailut 
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EA Indoor CE Permit, Tallinna Tekninen delegaatti Eero Kulmala

IAAF CE Challenge, Florence Tekninen delegaatti Pasi Oksanen

EA, seuraj. mest M/N, A-r, Birmingham Dopingdelegaatti Marko Salminen

EM-kilpailit M/N17, Györ Tuomarineuvosto Anne Fröberg

MM-kilpailut M/N19, Tampere Kv. maalikameratuomari Ville Aho

MM-kilpailut M/N19, Tampere Kv. lähettäjä Vesa Artman

MM-kilpailut M/N19, Tampere Kv. kävelytuomari Anne Fröberg

EM-kilpailut, Berliini Kv. kävelytuomari Anne Fröberg

Kansainvälisen- ja Euroopan yleisurheiluliiton (IAAF & EA) nimeäminä kansainvälisinä 
kilpailudelegaatteina ja muina toimihenkilöinä oli suomalaisia vuonna 2018 seuraavasti:

kiinnostivat penkkiurheilijoita: par-
haimmillaan kisojen katselijamää-
rät olivat hieman yli tai alle 450 000 
poislukien juhannuksena järjestetty 
Kuortaneen kisa, jota sitäkin katse-
li parhaimmillaan 346 000 katsojaa. 
Kauden päättyessä kauden parhaak-
si Motonet GP:ksi arvioitiin Joensuun 
kilpailu.

Nuorten Eliittikisat päätettiin lakkaut-
taa. Jatkossa 17–19-vuotiaiden lajeja 
sijoitetaan muiden kisojen yhteyteen. 
Vuoden 2018 Nuorten Eliittikisojen par-
haat tulospisteet kokosi Vantaa.
Ylemmän tason kilpailuja koordinoi 
liitto. Loput kansallisen tason kil-
pailut sisältäen aikuisten ja nuorten 
kilpailut sekä halli-, kävely- maantie- 
ja maastokisat tulivat SUL:n kuuden 
alueen hallinnoitaviksi. Piirit hallin-
noivat edelleen itse myöntämiään 
kilpailuja.

SM-kilpailujen ja maaottelujen lisäksi 
liiton alaisuudessa järjestettiin seuraavat 
kilpailut:
Kansainvälisen yleisurheiluliiton 
kilpailut 2 
GP-kilpailu 5 
Tähtikisa 10 
Nuorten Eliittikilpailu 3
Karvevaalikilpailuja erinäinen määrä

Kaikki muut kilpailut olivat alueiden 
tai piirien myöntämiä.

Kalevan kisat järjestettiin Jyväs-
kylässä, SM-hallit Helsingissä, 
SM-viestit Mikkelissä, SM-maastot 
Salossa, SM-moniottelut Oulussa ja 
Kempeleessä ja nuorten mestaruus-
kisat sijoittuivat Laitilaan (22–19 v.), 
Espooseen (17–16 v.) ja Saarijärvel-
le (15–14 v.). SM-hallimoniottelut 
järjestettiin Jyväskylässä, nuorten 
SM-hallit Kuortaneella, SM-maan-
tiejuoksut Heinolassa, SM-maraton 
Lappeenrannassa ja SM-maantiekä-
velyt Espoossa.

Kilpailuvaliokunta kokoontui vuoden 
aikana neljä kertaa. Kilpailuvaliokun-
nan alaisuudessa toimi kilpakäve-
lytoimikunta, joka kokoontui kolme 
kertaa. 

Kilpailuvaliokunnan alaisuudessa 
järjestettiin vuoden aikana seuraa-
vat koulutukset: Valtakunnalliset 
tuomarikouluttajapäivät Hämeenlin-
nassa 24.–25. maaliskuuta ja tu-
loslistan koulutustapahtuma Sky-
pe-koulutuksena.

Kilpailuvaliokunnan alaisten kou-
lutusalojen valtakunnallisina pää-

kouluttajina toimivat tuomarikou-
lutuksessa Pasi Oksanen ja Raimo 
Kallioniemi, kilpakävelytuomarikou-
lutuksessa Anne Fröberg, lähettäjä-
koulutuksessa Vesa Artman, kuulut-
tajakoulutuksessa Juha Kylänpää, 
maantiereittien mittauskoulutukses-
sa Tuomo Salonen ja etäisyyden-
mittauksen koulutuksessa Tuomo 
Perko. Maalikamerakoulutuksessa ei 
ollut pääkouluttajaa. Tuloslistaohjel-
maa käytti 135 seuraa.
 
Olympiastadionin kunnostus etenee 
ja valmistuu suunnitelmien mukaan 
kesällä 2020. Olosuhderintamalla oli 
vilkasta, sillä uusia urheilukenttiä ja 
sisähalleja rakennettiin tai vanhoja 
saneerattiin yhteensä 18. Pääkau-
punkiseudun sisäharjoittelutilojen 
suunnitelmat etenevät. Lisäksi Lap-
peenrannan monitoimihallin suunni-
telmat saatiin valmiiksi.

Verkkokoulutuksen oppimisympä-
ristössä koulutettiin tuomareita 3- ja 
2-tasolla. 
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Yleisurheilu.fi -sivustolla, liiton Face-
book -ja Twitter -tileillä julkaistut 
uutisjutut, tausta-artikkelit ja haas-
tattelut olivat ulkoisen viestinnän 
runko. Kaikki uutismateriaali, keskei-
set tulokset sekä tausta-artikkeleita 
lähetettiin kattavaan mediajakeluun. 
Medialle toimitettiin myös artikke-
leita ja kuvia myös erityistoiveiden 
mukaan.

Vuoden aikana Yleisurheilu.fi -sivus-
to siirrettiin kotimaiselle palvelimelle 
ja Wordpress -pohjalle. Uusittu ko-
konaisuus julkistettiin kevättalvella 
2019.

Tulosten lähettämisessä hyödynnet-
tiin Tilastopajan uusia koosteita, joil-
la tulosten lähettämistä saatiin no-
peutettua. Tällä on koetettu vastata 
siihen, että printtimediassa tulosten 
julkaiseminen supistuu nopeasti, ei-
kä niille ole löytynyt paikkaa medioi-
den omilla digialustoilla.

Sosiaalisessa mediassa jatkettiin vuo-
den aikana tehdyn viestintäsuunnitel-
man pohjalta Instagram- tilin käytön 
tehostamista. Se sai yhä enemmän 
myös tiedotuksellista roolia, ja seuraa-
jamäärät jatkoivat kasvua.

Medialle järjestettiin useita tiedo-
tustilaisuuksia läpi vuoden muiden 
muassa kaikkien keskeisten kisojen, 
kuten Tampereen nuorten MM-kil-
pailuiden, Motonet GP -kisojen ja Ka-
levan kisojen yhteydessä. Tiedotus-
tilaisuuksia oli monista uutisasioista 
kuten keihäänheiton valmennusku-
vioista Kuortaneen Urheiluopistolla.

Aila Ahosen johtama viestintä- ja 
markkinointivaliokunta kokoontui 
kahdesti ja teki Ahosen johdolla Jy-
väskylän Ammattikorkeakoulun op-

Viestintä
pilastyönä yleisurheilun imagotutki-
musta, jonka tuloksia hyödynnetään 
vuoden 2019 työn suunnittelussa.

Sisäinen viestintä
Yleisurheilu.fi –sivusto ja liiton so-
siaalisen median kanavat olivat 
myös sisäisen viestinnän pääkana-
va. Siellä uutisoitiin hallituksen ja 
liittovaltuuston päätökset ja kaikki 
muu keskeiset järjestöasiat.

Liiton sopimusurheilijoille järjestet-
tiin syksyllä Kickoff-tilaisuus, jonka 
yhteydessä oli mediakoulutus.  So-
pimusurheilijoille viestittiin yleisistä 
asioista valmennusjohtajan sähkö-
postikirjeillä. Kaikki perustieto valin-
tajärjestelmiin ja  valmennusryhmiin 
liittyen löytyi myös yleisurheilu.fi 
–sivustolla. 

Vuoden aikana todettiin kuitenkin, 
että urheilijoille kohdistuvaa tie-
dotusta täytyy kehittää ja sen työ 
käynnistyi syksyllä. 

Vuoden aikana SUL:n viestintä teki 
neljä Huippu-Urheilu-Uutiset –val-
mennuspainotteista lehteä. Lisäksi 
tehtiin kolme nuorille suunnattua 
Spurtti News –lehteä, koululaisille 
tarkoitettu Yleisurheilun Kouluextra 
ja vuosikatsaustyyppinen Suomen 
Urheilu –julkaisu. 

SUL julkaisi myös Tilastopajan ko-
koaman tilastokirjan ja teki vuosi-
kalenterin.

Suomen Urheilu 2018 -vuosikatsaus.
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LEO-PEKKA TÄHTI

Kun ratakelaaja onnistuu harjoit-
telussa, välinekehittelyssä ja vielä 
kilparadalla, jälki on juuri niin loisto-
kasta kuin Leo-Pekka Tähdellä viime 
kesänä. 
EM-kisavuoteen tähtäävän harjoittelun perus-
työn Tähti teki valmentajansa Juha Flinkin ohjeis-
tamana Espanjassa, jossa harjoittelua rytmitti kil-
pailukausi pyörätuolikoripallon mestaruussarjas-
sa malagalaisjoukkueessa.
 Harjoituskauden aikana Tähti siirtyi pikkuhil-
jaa käyttämään kelaushanskojen sijaan kelauska-
puloita. Osaltaan se pohjusti Berliinin EM-kisoissa 
100, 200 ja 400 metrin mestaruuteen ja 800 met-
rin hopeaan huipentuneen kauden.
– Ehjän harjoituskauden jälkeen oli hyvä lähteä kil-
pailukauteen. Ei ollut vaivoja, eikä tarvinnut jättää 
treenejä väliin. Välinekehittelyä eli siirtymistä ka-
puloihin tein pitkin talvea, Tähti muistelee.
 Kelauskapulat tehdään muovimaisesta ainees-
ta, jota pystyy kuumentamalla muokkaamaan. 
Tähti rakensi ja kehitteli kapulat itse.
– Yritin tehdä kapuloista samanlaiset kuin mitä 
vanhat kelaushanskat olivat. Muutaman parin sii-
nä sai tehdä ennen kuin rupesi tuntumaan, että 
malli on oikea. Siten aloin totutella niillä kelaami-
seen, Tähti muistelee.
– Aloin testasin kapulaa ensin treeneissä oikealla 
kädellä. Kun tuntui, että malli on oikea, tein kapu-
lan myös vasempaan käteen.
 Kilpailukauden alussa Tähti käytti kapulaa toi-
sessa kädessä, toisessa oli hanska.
–  Kun kausi eteni, aloin onnistua kelaamaan ka-
pulalla myös vasemmalla kädellä. Kalevan kisojen 
400 metrin Suomen ennätys kertoi, että tekniik-

ka oli  alkanut jalostua ja pystyin myös kiihdyttä-
mään kunnolla kapuloilla.

Keväällä startti oli kauhea räpeltämistä
Tähden mukaan keskeinen ero kapulalla ja hans-
kalla on se, ettei kapula anna periksi. Hanska antaa 
erityisesti kun liikutaan maksiminopeudella.
–  Vastaavasti lähtökiihdytys on kapulalla vaikeam-
pi. Jos se ei osu kunnolla kelauskehään, tulee ohi-
lyöntejä. Kiihdytyksen tekniikan omaksuminen 
on vaikeaa, Tähti tunnustaa.
 Porilaiselta ratakelauksen huippunimeltä kiih-
dytysniksien opiskelu luonnisti. Se näkyi ensin La-
pinlahden Motonet GP:n 200 metrillä, jossa syn-
tyi T54-luokan SE 24,40 ja sitten EM-kisojen 100 
metrillä, jonka Tähti voitti kisaennätyksellä 13,83. 
Hollantilainen hopeamitalisti Kenny van Weeghe-
li kukistui 0,82 sekuntia.
–  Startti oli kapuloilla vielä keväällä kauheaa rä-
peltämistä. Olin ensimmäisellä 30 metrillä kak-
si-kolme kymmenystä hitaampi kuin hanskoilla, 
mutta kun tein kapuloilla paljon 200 ja 400 met-
rin vetoja, siinä tuli huomaamatta harjoittelua 
myös starttikiihdytystä.

Rahkeissa varaa kehittyä kaikilla matkoilla
Päätöksen kelata kapuloilla Berliinissä myös 100 
metriä Tähti teki vasta puolitoista viikkoa ennen 
kisoja.
– Talvella oli mielessä, että haen lisävauhtia kapu-
loita käyttämällä, ja se projekti onnistui. Kaik-
kiaan loistava kausi.
 Parayleisurheilussa kauden päätapahtuma 
2019 on MM-kilpailu, joka on Dubaissa 7.–15. 
marraskuuta. Kauden pääkilpailun myöhäinen 
ajankohta  vaikuttaa myös harjoituskauden ra-
kenteeseen.

TähTi kesyTTi kapulaT 
ja kelasi superkauden

EM-kisoista 14 Mitalia,
8 MEstaruutta
 

suomalaiset kahmivat parayleisurheilun EM-
kilpailuista Berliinistä hulppean 14 mitalin 
saaliin. Mestaruuksia tuli kahdeksan.

Leo-Pekka Tähti voitti kolme kultaa (T54-luokka: 100, 200 
ja 400 metriä) ja Henry Manni kelasi kaksi mestaruutta 
(T34: 400m, 800 m). Mestaruudet saavuttivat myös Aman-
da Kotaja (T54: 100 metriä), Marjaana Heikkinen (F34 kei-
häs) sekä Ronja Oja ja Jesper Oja (T11, 100 metriä).
 Lisäksi suomalaisurheilijat saavuttivat neljä hopeaa: Tähti 
800 metrillä, Manni 100 metrillä sekä Toni Piispanen T51-
luokan 100 ja 200 metrillä. Pronsseja tuli kaksi: Kotaja 200 
metrillä ja Oja pituushypyssä.
 

–  Sveitsin kolmen kovan kilpailun turnee kevääl-
lä on se paikka, jossa haluan olla kunnossa. Sen li-
säksi kierrän kaikki kotimaan kisat, joita on tarjol-
la, mutta koska MM-kisat ovat myöhään, kesällä 
pitää myös harjoitella. Se tarkoittanee, ettei hei-
nä-elokuussa ole vielä kovin herkässä kunnossa 
Tähti arvioi.
–  MM-kisoissa 100, 200 ja 400 metriä ovat ne 
matkat, joille keskityn. Jos 800 metriä sattuu ole-
maan ohjelmassa viimeisenä, kelaan myös sen. 
Edelleen tuntuu, että rahkeissa on varaa kelata 
kovempaa kuin koskaan, kaikilla matkoilla, myös 
100 metrillä. 
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yleisurheilu

Yleisurheilukesä oli lajin ystäville tun-
teiden vuoristorataa. Aikuisten arvo-
kisamenestys Berliinin EM-kisoissa 
jäi vaisuksi, mutta nuorten EM, MM- 
ja olympiakisoissa iskettiin mitalikan-
taan. Loistotunnelmiin kausi myös 
päättyi Tampereen Ratinan kentäl-
lä, kun Topi Raitanen sinetöi 1500 
metrin voitolla miesten ensimmäisen Ruotsi-ottelun voiton sitten vuoden 
2011.
Kilpailukausi alkoi takaiskulla, kun keihäänheiton 
moninkertainen arvokisamitalisti Tero Pitkämä-
en polvesta katkesi eturistiside Paavo Nurmen ki-
soissa Turussa. Pitkämäki yritti kuntouttaa polvea, 
mutta totesi pian, että kausi on ohi, ja polvi ope-
roitiin.
– Kokeilin tuen kanssa heittämistä pienellä vauh-
dilla. Siinä tuli selväksi, ettei polvi pysy sijoillaan 
edes ”yhdestä hypystä”, Pitkämäki kertaili yritys-
tään jatkaa kautta tuen kanssa.
 Alkukauden hyvä uutinen oli keihäänheiton 
EM-voittajan ja olympiamitalisti Antti Ruuskasen  
paluu olkapääleikkauksen tuoman kahden vuo-
den kilpailutauon jälkeen. Ruuskanen palasi vä-
kevästi. Hän oli Berliinin EM-kisoissa kuudes ja 
johti suomalaiset Ruotsi-ottelussa kolmoisvoit-
toon, joka tasoitti tilanteen ennen 1500 metriä.

– Hienosti tultiin perävasemmalta ohi ja vastoin 
kaikkia ennakko-odotuksia. Näin se pitää urhei-
lussa olla, että mikään ei ole ratkennut ennen 
kuin on kilpailtu, Ruuskanen makusteli maaotte-
luvoittoa.
 Ruuskanen, 34, heitti EM-kisoissa 81,70 ja par-
haimmillaan 82,59. Tosin 82-metrisiä kesän kisois-
sa tuli sen verran, että nappiheitolla edellytyksiä 
olisi ollut sivaltaa pidemmällekin.
– Tänä vuonna tultiin takaisin. Ensi vuonna voi 
taistella paremmista sijoituksista, Ruuskanen lin-
jasi. 

Viestimaajoukkueella eväät         
MM-kisoihin
Kesän namupala oli 4 x 100 metrin maajoukku-
een kuudes sija Berliinin EM-kisoissa SE-ajalla 
38,92. Nelikko pudotti alkuerissä SE:n lukemiin 
39,11, mutta joutui odottelemaan pitkään ennen 
kuin finaalipaikka varmistui protestin jälkeen.
 Suomi protestoi alkuerien jälkeen Puolan kol-
mannen osuuden juoksijan ratarikosta ja kilpai-
lun jury hyväksyi protestin. Finaalissa Eetu Ranta-
la, Otto Ahlfors, Oskari Lehtonen ja Samuel Purola 
ottivat sitten finaalipaikasta kaiken irti.
– Juoksu kulki ja vaihdot onnistuivat. Omasta 
juoksusta en muista mitään. Se meni kuin sumus-
sa, Ahlfors kiteytti omat ja muiden juoksijoiden 
tunteet.
 EM-kisamiehistön valmentaja Petteri Jouste 
arvioi, että ensi kesänä joukkueella on edellytyk-

set parantaa SE-aikaa ja tavoitella paikkaa Dohan 
MM-kisoissa.
– Se edellyttää, että poikien pitää juosta henkilö-
kohtaisilla matkoilla noin sekunnin kymmenyk-
sen verran kovempaa. Jos jokainen jannu sen te-
kee, ja mennään noilla vaihdolla, mitä Berliinissä 
nähtiin, se riittää MM-kisoihin, Jouste uskoo.

Leveelahti: Oli aivan fiiliksissä
Berliinin EM-kisoissa Suomi jäi ilman mitalia, mut-
ta Tampereella käydyt 19-vuotiaiden MM-kilpai-
lut ja 17-vuotiaiden EM-kilpailut Unkarin Györissä 
lupailevat kirkkaampaa tulevaisuutta.
 Tampereen Ratinassa suomalaissankari oli He-
lena Leveelahti. Naisten kiekonheitosta heltisi 
MM-hopeaa nuorten SE-tuloksella 56,80. Pisteille, 
eli kahdeksan joukkoon ylsivät keihäänheittäjät 
Teemu Narvi (6:s) ja Elina Kinnunen (7:s), seiväs-
hyppääjä Saga Andersson (7:s) ja moukarinheit-
täjä Kiira Väänänen (8:s).
– Osasin odottaa pitkää heittoa, mutta en ihan 
noin pitkää. Kun kiekko laskeutui, olin aivan fii-
liksissä. Heittona se tuntui helpolta. Se oli parasta 
mitä tähän tilanteeseen oli saatavilla, Leveelahti 
kertaili MM-finaalin jälkeen.
 Virtain Urheilijoiden 18-vuotiaan heittäjän ai-
empi ennätys oli kesäkuussa tehty 55,02. Tampe-
reella kaksi parasta finaaliheittoa kantoivat 56,80 
ja 55,60. Kilpailun voitti Moldovan Alexandra Emi-
lianov tuloksella 57,89.

Yleisurheilu-
kesä tunteiden 
vuoristorataa

Kuva: SUL/Jean-Pierre Durand
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Vuonna 2018 oli jälleen Suomen 
vuoro järjestää Ruotsi-ottelu. Maaot-
telulla on merkittävä vaikutus kump-
panimyyntiin, ja vuoden Ruotsi-ot-
telu toikin yli 20 prosenttia vuoden 
toteutuneesta kumppanimyynnistä. 
Kokonaisuudessaan Ruotsi-ottelu 
teki taloudellisesti hyvän tuloksen, 
vaikka sateinen sää vaikuttikin li-
punmyyntituloihin. Kumppanimyyn-
nin osalta Ruotsi-ottelussa päästiin 
tavoitteeseen.

Ruotsi-ottelun myynnin onnistumi-
sesta huolimatta kokonaiskumppa-

Myynti
nimyyntitavoitteesta jäätiin. Pääosin 
vaje muodostui pienempien TV-kiso-
jen myynnistä.

Kumppanimyynnin alihankkijoina 
jatkoivat Domakers Finland Oy ja 
Sponsvision Oy.

Yleistä
Suuntaus kohti yhä monimuotoi-
sempia kumppanuussisältöjä jatkui. 
Yritykset toivovat kumppanuudelta 
yhä enemmän muutakin kuin pelk-
kää näkyvyyttä. Tämä tuo myynnille 
ja kumppanuuksien hoidolle omat 

haasteensa kasvavana työmääränä, 
vaikka euromääräisesti sopimuksia 
on vaikea saada kasvatettua. 

Osa yrityksistä näkee sponsoroinnin 
kiinteänä osana markkinointivies-
tintäänsä, ja sille osataan asettaa 
strategisia tavoitteita. Kuitenkin vain 
47 prosenttia yrityksistä on spon-
sorointiajattelussaan tällä tasolla 
(Sponsor Insight 2018). Kehityksen 
suunta on silti oikea; vuonna 2015 
vain 31 prosenttia yrityksistä näki 
sponsoroinnin olevan strategisesti 
tärkeää ja luonnollinen osa yrityk-
sen markkinointiviestintää. Vaikka 
sponsoroinnin määrä hienoisesti 
kasvaa ja tekeminen ammattimais-
tuu, yleisurheilu ja muu perinteinen 
urheilu ovat mukana alati kovene-
vassa kilpailussa, mm. e-urheilun, eri 
kulttuuritapahtumien ja hyvänteke-
väisyyshankkeiden viedessä oman 
siivunsa sponsorointikakusta.

Pääyhteistyösopimukset
Edellisen vuoden pääyhteistyö-
kumppanisopimuksista Motonet ja 
Veikkaus jatkuivat vuonna 2018. 
Aiemmin pääyhteistyökumppanina 
ollut Intersport irtisanoi sopimuksen 
jo vuoden 2017 puolella. Pääyhteis-
työkumppaniksi nousi uutena IKH. 
Yleisurheilumaajoukkueen varus-
tesopimuksesta käytiin neuvotteluja 
useiden varteenotettavien merkkien 
ja maahantuojien kanssa, mutta 
vuoden aikana ei päästy kenenkään 
kanssa tyydyttävään neuvottelutu-
lokseen.

Yhteistyökumppanit
Monivuotisista merkittävistä sopi-
muksista jatkuivat nuorisourheilun 
puolella yhteistyö Nestlén, Hesbur-
gerin ja TallinkSiljan kanssa. Nestlén 
sopimus on kolmevuotinen ja Hes-
burgerin sopimus on jo aiemmin 
neuvoteltu jatkumaan viisivuotisena 
peräti vuoteen 2022 asti. Huippu-ur-
heilussa Henkivakuutusyhtiö Kale-
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van kanssa solmittiin kolmevuotinen 
(2019–2021) jatkosopimus koskien 
Kalevan kisoja.

Juoksutapahtumissa Helsinki City 
Runin nimikkokumppanina jatkoi 
Sportyfeel, ja yhteistyö laajeni kat-
tamaan myös Helsinki City Maratho-
nin nimikkokumppanuuden. 

Huippu-urheilu
Huippu-urheilun myynti keskittyi 
lähinnä perinteiseen näkyvyyteen 
ja TV-pakettiin. Laji-isännyyspaketit 
Ruotsi-ottelussa ja Kalevan kisoissa 
menivät hyvin kaupaksi. 

Eliittikisasarja sai uuden nimen, kun 
sarja nimettiin pääsponsorin mu-
kaan Motonet GP:ksi. Tapahtuma-
konseptia on tarkoitus kehittää yh-
dessä YLEn kanssa yhä tiiviimmäksi 
ja viihdyttävämmäksi. Kehitystyö 
eteni vasta pienin askelin, mutta työ 
jatkuu 2019. Kaleva jatkoi Kalevan 
kisojen nimikkokumppanina. 

Peugeotin kanssa koottiin tulevai-
suuden lupaavista urheilijoista koos-
tuva Peugeot-tiimi. Yhteistyön puit-
teissa Peugeot tukee kuutta urheili-
ja-valmentaja -paria taloudellisesti.

Lasten ja nuorten yleisurheilu
Nuorisourheilun puolella OP Vakuu-
tus tuli merkittäväksi kumppaniksi 
Seuracupiin. 

Muut isot nuorisoyleisurheilun 
kumppanuudet jatkuivat vuonna 
2018: Hesburger jatkoi Hese-kisan 
nimikkokumppanina sekä H-Hetki 
-ohjelman pääkumppanina. Lisäksi 
jatkoivat TallinkSilja Seurakisojen, 
Nestlé Healthy Kids –iltapäiväker-
hojen ja Elovena koululaisten Voi-
mapäivien pääyhteistyö- ja nimik-
kokumppanina. Nämä jatkavat myös 
vuodelle 2019. 

Yhteistyö Kalevan kanssa laajeni 
myös lasten ja nuorten liikunnan 
puolelle. SUL jakoi Kalevan myöntä-
mät stipendit kahdelle keskisuoma-
laiselle yleisurheiluseuralle.  

Harrasteliikunta/juoksu 
Juoksutapahtumamme, harrastelii-
kunta yleensä ja harrastavien ihmis-
ten tavoittaminen ovat säilyttäneet 
kiinnostuksensa yrityksissä. Helsinki 
City Running Daylla oli useita kym-
meniä eri kokoisia kumppaneita.
Sportyfeel jatkoi Helsinki City Ru-
nin nimikkokumppanina, laajen-
tuen myös Helsinki City Marathonin 
nimikkokumppaniksi. Helsinki City 
Running Dayn muut matkat – City5, 
Marathonviesti ja Minimarathon 
– jäivät toistaiseksi ilman nimikko-
kumppania, vaikka useita neuvotte-
luja aiheista käytiin.

Naisten Kympin suurimmat kumppa-
nit olivat tuttuun tapaan Stadium ja 
Luhta. Merkittävä tuki saatiin myös 
Helsingin kaupungilta. 
Naisten Kymppiä viimeisten 16 vuo-
den ajan järjestänyt Ilometri Oy irti-
sanoi järjestämissopimuksen kesällä 
2018. Näin ollen Naisten Kympin jär-
jestelyvastuu siirtyi omistajataholle 
eli Suomen Urheiluliitolle, ja syksyllä 
tehtiin toimia tapahtuman haltuun 
ottamiseksi, mm. rekrytoitiin tapah-
tumapäällikkö vastaamaan kulut-
tajamarkkinoinnista, sekä nimettiin 
myynnistä henkilöt hoitamaan voi-
massaolevia, SUL:lle siirtyviä yhteis-
työkumppanuuksia.

Tutkimuksia 
Sponsor Insight Finland on tehnyt 
yleisurheilun kiinnostavuuteen, 
asemaan, mielikuviin ja tapahtumiin 
liittyvää tutkimusta aikaisempien 
vuosien tapaan myös vuonna 2019.
Kiinnostavimpien lajien kärjen järjes-
tys on ennallaan, ja yleisurheilu on 
säilyttänyt paikkansa Suomen toi-
seksi kiinnostavimpana urheilulajina 

heti jääkiekon jälkeen. Edellisvuo-
desta poiketen, kiinnostus jääkiek-
koon on kuitenkin pudonnut muu-
tamalla prosenttiyksiköllä, kun taas 
yleisurheilu on kääntänyt vuoden 
takaisen kahden prosenttiyksikön 
kiinnostuksen laskun kolmen pro-
senttiyksikön nousuksi. Yleisurhei-
lusta on kiinnostunut 42 % aikuisvä-
estöstä. Jääkiekon etumatka on vain 
3 prosenttiyksikköä. Yleisurheilun 
kannalta haastavin ryhmä on 18-29 
-vuotiaat miehet. Tässä ryhmässä 
yleisurheilu on kuitenkin noussut 
kiinnostavuudessa sijalta 8 sijalle 7. 
Merkille pantavaa on, että ko. ryh-
mässä suosituin laji on elektroninen 
urheilu. Ykkössijaa yleisurheilu pitää 
ryhmässä 60+ miehet.

Tutkittaessa urheilutapahtumien 
suosiota yleisurheilun asema on yhä 
erinomainen: suosituimmat urhei-
lutapahtumat ovat Ruotsi-ottelu ja 
Kalevan kisat.

TV-näkyvyys
Yleisurheilun saama TV-näkyvyys 
oli jälleen erittäin hyvä ja katsojalu-
vut olivat edellisten vuosien tasolla. 
Televisiointi jäi pois SM-maastoista 
ja SM-halleista, mutta syksyllä ruu-
duissa nähtiin SM-viestit. Berliinin 
EM-kisoja seurasi parhaimmillaan 
1,4 miljoonaa katsojaa, Ruotsi-otte-
lua lähes 800 000, Kalevan kiso-
ja 648 000, Paavo Nurmi Gamesia 
854 000 ja Motonet GP:tä 462 000 
katsojaa. Kesälajeista yleisurheilu 
jatkaa ylivoimaisesti katsotuimpana 
TV-lajina. Edelleen on kuitenkin huo-
mioitava trendi, että yhä useampi 
yritys ei markkinoinnissaan arvosta 
niinkään näkyvyyttä, vaan toimin-
nallisempia yhteistyön muotoja. 
Näkyvyydellä on kuitenkin edelleen 
roolinsa tunnettuuden rakentajana.

YLE-sopimus on voimassa vuoteen 
2022, ja YLE on halukas jo nyt käy-
mään neuvotteluja jatkosta. 
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Yhteenveto
Juoksutapahtumissa toteutettiin iso 
rakennemuutos, kun kevään Helsin-
ki City Run -puolimaraton, elokuinen 
Helsinki City Marathon ja lasten Mi-
nimarathon yhdistettiin Helsinki City 
Running Day -tapahtumaksi.  Noi-
den kolmen juoksun lisäksi Helsingin 
juoksupäivää kasvatettiin vielä 
5 kilometrin mittaisella Helsinki City 
5 -juoksulla ja neljän osuuden Mara-
tonviestillä.

Muutoksella haettiin kustannuste-
hokkuutta. Samalla haluttiin raken-
taa kaikenlaisia juoksuharrastajia 
palveleva yhden päivän suurtapah-
tuma. 

Harrasteliikunta
Helsinki City Running Day (HSRD) 
järjestettiin 19. toukokuuta. Se keräsi 
yhteensä reilut 14 000 juoksijaa ja 
oli onnistunut kokonaisuus. Samalla 
konseptilla päätettiin jatkaa 2019.
Vuoden Suomen Urheiluliiton har-
rasteliikuntatapahtumissa oli yh-
teensä 22 000 osallistujaa.
Helsinki City Run -puolimaratonille 
ilmoittautui 9400 juoksijaa. Maaliin 
heistä tuli noin 7400. Teknisesti ja 
tunnelmaltaan juoksu oli onnistu-
nut ja sai osallistujilta erinomaisen 
palautteen. 

Järjestyksessään 38. Helsinki City 
Marathon kokosi 2262 ilmoittautu-
nutta. Maaliin tuli noin 1900 juoksi-
jaa. Elokuusta keväälle muuttunut 

ajankohta karsi odotetusti sekä koti-
maisia että ulkomaisia juoksijoita. 

Helsinki City Marathonin yhteydessä 
juostun Marathon viestin joukkueis-
sa oli neljä juoksijaa, jotka juoksivat 
erimittaisia, 7–15 kilometrin osuuk-
sia. Joukkueita lähti mukaan 160. 
Viestille oli selvästi tilausta, joten se 
pysyy mukana vuoden 2019 Helsinki 
City Running Day - tapahtumassa.

Helsinki City 5 oli nimensä mukai-
sesti 5 kilometrin tiejuoksu, joka 
tavoitteet olivat kahtaalla. Se tarjosi 
kaikenkuntoisille juoksijoille matalan 
kynnyksen mahdollisuuden kokea 
suuren juoksutapahtuman tunnel-
ma. Toisaalta se oli ratajuoksuun 
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kauteen valmistautuville kilpajuok-
sijoille sopiva tilaisuus kokeilla ke-
vään kilpailuvirettä.

Kotimaisia ratajuoksijoita oli juok-
sussa hyvin mukana ja juoksun 
urbaani tunnelma viehättää.
  ”Näitä kisoja pitäisi olla enem -  
 män. Se on hemmetin hauskaa,   
 kun ihmiset kannustavat, maise-
 ma vaihtuu, on ylä- ja alamäkiä   
 ja mies miestä vastaan taistelua”, 
kilpailun voittanut estejuoksija 
Topi Raitanen totesi. 

Kaikkiaan Helsinki City 5  kokosi 
noin 600 juoksijaa.

Minimarathon
Lasten Minimarathonin 5–13-vuotiai-
den sarjoihin ilmoittautui 1100 lasta. 
Lähtöalueena toimi Eläintarhan ur-
heilukenttä, jossa oli tarjolla yhteis-
työkumppanien toimintapisteitä lap-
sille. Maali sijaitsi Töölön stadionilla, 
eli Telia 5 G Areenalla. Juoksumatka 
oli kaikille sarjoille 1 km. Lasten ohel-
la paikalla oli vanhempia ja muita 
taustajoukkoja yhteensä noin 2 500. 

naisten Kymppi
Naisten Kymppi järjestettiin 27. 
toukokuuta jo 35. kerran. Suomen 
suurin ja vanhin naisten lenkkeilyta-
pahtuma keräsi liki 10 000 osallistu-

jaa. Kisan keskuspaikka oli Helsingin 
Töölönlahden puistossa. 
Suomen Urheiluliiton juoksutapah-
tumien kanssa toteutettu Juokse 
hyvistä tavoitteista totta -hyvän-
tekeväisyyskonsepti tuotti Naisten 
Kympillä yhteensä 6 354 euroa eri 
hyväntekeväisyysjärjestölle.

Vuodelle 2019 Naisten Kympin kisa-
järjestelyt siirtyivät Suomen Urhei-
luliitolle. Viimeisen 16 vuoden ajan 
tapahtuman järjestelyistä vastannut 
Ilometri Oy päätti luopua tapahtu-
masta.
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Edustukset
International Association of Athletics Federations – IAAF
Kunniajäsen         Carl-Olaf Homén
Hallitus            Antti Pihlakoski
Doping Review Board     Antti Pihlakoski
MM 2023 -kisojen 
evaluointikomitea      Antti Pihlakoski
Eettinen työryhmä      Lauri Tarasti 
Masters-komitea       Antti Pihlakoski

1.–4.3. Halli-MM Birmingham GBR
10.–15.7. IAAF MM-U20 Tampere FIn
kunniatoimikunta      Vesa Harmaakorpi, Maarit Ovaska
järjestelytoimikunta      Jarmo Mäkelä, Mika Muukka, Pirjo Puskala

EUROPEAn ATHLETIcS – EA    
Kunniapuheenjohtaja    Carl-Olaf Homén
Hallitus           Antti Pihlakoski
Lääketiede- ja anti-
doping valiokunta      Tiia Kuuranne
Strateginen tiedotus-
valiokunta         Mikaela Ingberg

22.-24.6. Women’s Leadership Seminar, Bryssel BEL
                              Ella Salmela

8.–13.8. 6th European Athletics Leaders Forum, Berlin GER
                                 Joonas Mikkanen, Lahden Ahkera

20.–22.4. EA pääsihteerikokous Minsk BLR
              Jarmo Mäkelä, Harri Aalto

24.–26.10. EA convention, Lausanne SUI
              Vesa Harmaakorpi, Harri Aalto, Mika Muukka
EM-kisat
26.5. ECCC B-ryhmä, Tampere FIN
5.–8.7. N/M 17 EM-kisat, Győr HUN
6.–12.8. EM-kisat, Berliini GER
20.–26.8. Parayleisurheilun EM-kisat, Berliini GER

POHJOISMAAT

9.–10.3.kongressi, Tukholma SWE
             Vesa Harmaakorpi, Jarmo Mäkelä, Mika Muukka
             Antti Pihlakoski

20.-21.9. pääsihteerikokous, Helsinki FIn
              Harri Aalto, Mika Muukka
7.-8.12. tekninen konferenssi Uppsala SWE
              Mika Muukka, Pasi Oksanen
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Track and Field Finland Oy  Hallitus Vesa Harmaakorpi, Ahti Arokallio, Jarmo Mäkelä

Kalevan kisat 2019 Lappeenranta Järjestelytoimikunta Harri Aalto

Kalevan kisat 2018 Jyväskylä  Järjestelytoimikunta Jarmo Mäkelä, Harri Aalto, Jaana Forsberg

Paavo nurmi Turku Oy  Hallitus Jarmo Mäkelä/Harri Aalto
  Järjestelytoimikunta Mika Muukka, Jaana Forsberg

Ruotsi-ottelu 2018, Tampere     Järjestelytoimikunta   Jaana Forsberg, Auli Miettinen, Mika Muukka, 
                              Jarmo Mäkelä, Tapio Nevalainen, Pirjo Puskala

Yleisurheilun Tuki sr  Hallitus Eero Broman, Olli Lehtilä, Sari Essayah, Jyri Viskari
  Valtuuskunta Anne Fröberg, Tuula Laaksalo, Antti Pihlakoski, Jyri 
    Viskari, Vesa Harmaakorpi, Anni Kirvesniemi-Bosco, 
    Olli Lehtilä, Jarmo Mäkelä, Harri Aalto, Sari Essayah, 
    Seppo Smolander, Reijo Ståhlberg
  Asiamies  Auli Miettinen 30.9. asti

Suomen Urheilututkimussäätiö sr Hallitus Heikki Tikkanen 2017–2019 
    Jussi Utriainen 2016–2018
    Tellervo Haapaniemi-Koskinen 2016–2018
    Antti Mero 2017–2019
  Asiamies Auli Miettinen 30.9. asti

Valmennus- ja urheilijarahastot Johtokunta Eero Broman, Vesa Harmaakorpi, Mikaela Ingberg, 
    Maarit Ovaska, Jussi Utriainen
  Asiamies Auli Miettinen 30.9. asti

Suomen Valmentajat ry  Puheenjohtaja    Jorma Kemppainen

Suomenkielinen kouluviestikarnevaali                
  Valtuuskunta Maarit Ovaska, Olli-Pekka Karjalainen
  Hallitus  Harri Aalto, Jarmo Mäkelä, Tapio Rajamäki

Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia
  Valtuuskunnan vpj. Jarmo Mäkelä
  Urhea Halli Oy:n hallitus Hannu Hämäläinen, 03/2018 alkaen

LIITOn JÄSEnYYDET  Kansainvälinen Yleisurheiluliitto (IAAF)
  Euroopan Yleisurheiluliitto (EA) 
  Suomen Olympiakomitea ry
  Suomen Paralympiakomitea ry 
  Association of International Marathons and Distance Races (AIMS) 
  International Association of Ultra Runners (IAU) 
  Armas Valste Klubi ry 
  Urheilutyönantajat ry 
  Suomen Yleisurheiluarkisto 
  Seivästalli ry 
  Sponsorointi ja Tapahtumamarkkinointi ry 
  Veronmaksajain keskusliitto.
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Hallinto
Liittovaltuusto (2017-2018) 
             Varsinaiset               Varajäsenet

ETELä-KARJALA Mauri Auvinen 1. Matti Sutela
 Osmo Hulkkonen 2. Pasi Peltola
ETELä-POHJANMAA Hannu Kangas 1. Ari Honkanen    
 Ilpo Kaukoranta 2. Henry Hannuksela 
 Ari Pölkky  3. Ari Koivisto
ETELä-SAVO Kalle Husso 1. Kirsi Olkkonen
HELSINKI Esko Kuha (vpj.) 1. Antti Kastari    
 Juha Kylänpää 2. Taina Vilen     
 Tuomas Näsi 3. Eko Viljanen 
HäME Jarmo Hakanen (pj.) 1. Ria Väisänen      
 Esa Kivioja  2. Markku Ruonavaara     
 Kirsi-Marja Koskela 3. Jukka Heimonen
KAINUU Tuomas Karjalainen 1. Marko Koskelo   
KESKI-POHJANMAA Juha Yrjänä 1. Minna Vörlin
 Jaana Ojala 2. Jarmo Eronen
KESKI-SUOMI Ella Salmela (vpj.)  1. Jarkko Toivola
 Esa Kaihlajärvi 2. Kari Kaski 
KYMENLAAKSO Ari Pietarinen 1. Juha Heikkilä 
LAHTI Juri Nieminen 1. Pekka Mäki-Reinikka    
 Hannu Nurminen 2. Veini Holopainen 
LAPPI Mikko Niininen 1. Jani Ylisaukko-oja 
LäNSI-POHJA Elli-Tarja Hallikainen 1. Hannu Peurasaari 
POHJOIS-KARJALA Janne Kivelä  1.  Jouni Hyttinen
 Anssi Vänskä 2. Petri Makkonen
POHJOIS-POHJANMAA    Heino Ruuskanen 1. Jukka Sihvonen    
 Vesa Kallio 2. Jorma Jokela 
POHJOIS-SAVO Timo Eronen 1. Anna-Maija Nenonen
 Anne Behm 2. Jaana Kujala 
SATAKUNTA Pauli Pitkäkoski 1. Heikki Jaakkola    
 Seija Uusiniemi-Heino 2. Erkki K. Kangas
UUSIMAA Markku Eurajoki 1. Maisa Gråsten
 Eemeli Kaartinen 2. Arto Miikkulainen 
VARSINAIS-SUOMI Pekka Kuusisto 1. Jukka Salmela    
 Anne Fröberg 2. Kari Suominen    

KUnnIAPUHEEnJOHTAJAT
Jukka Uunila
Ilkka Kanerva

KUnnIAJÄSEnET
Tellervo Haapaniemi-Koskinen
Rolf Haikkola
Carl-Olaf Homén
Tapani Ilkka
Pentti Karvonen
Lasse Virén
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 Jukka Moisio
NÅID Ron Lindberg  1. Anders Wikholm 
 Gunilla Peräsalo 2. Bror Engström    
 Hilding Wikner 3. Clas Smeds   
ÅID Kirsi Jansson 1. Pia Ekman-Sjölund
öID Kent Söderlund 1. Folke Holmström    
 Ingemar Sundelin 2. Kenneth Högholm

Suomen Urheiluliiton 
Valmentajat ry Jukka Latva-Rasku Jari Kataja
Suomen Aikuisurheilu-
liitto ry Vesa Lappalainen Tapio Lindroos
Maajoukkueurheilijat Tuomo Salonen Tuomas Seppänen    
 Minna Nikkanen Merja Korpela

Hallitus
Vesa Harmaakorpi (13) puheenjohtaja
Aila Ahonen (11)   
Asko Härkönen (9)
Sami Itani (11)
Kimmo Oila (10) varapuheenjohtaja
Maarit Ovaska (13) varapuheenjohtaja
Antti Pihlakoski (9)
Ringa Ropo (8)
Rami Urho (13)
Jens Wallin (10)

Eettinen valiokunta
Ringa Ropo puheenjohtaja
Antti Aine
Matilda Bogdanoff
Sari Essayah
Lotta Hanski
Tuija Helander
Kalle Husso 
Esa-Pekka Mattila
Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Mikko Nieminen sihteeri

Laki- ja talousasiat
Kimmo Oila    vastuu hallituksessa

Johtoryhmä
Jarmo Mäkelä   puheenjohtaja (31.8 asti/ pj. 13.5. asti) 
Harri Aalto    puheenjohtaja (14.5. alkaen)
Jorma Kemppainen
Auli Miettinen    (30.9. asti)
Tapio Nevalainen
Eero Rämö    (28.2. asti)
Tuuli Taskinen
Pirjo Puskala   sihteeri

Järjestövaliokunta
Ari Pietarinen  puheenjohtaja
Esko Hassinen 
Gunilla Peräsalo
Pauli Pitkäkoski
Olli Ruuskanen
Kaisa Siitonen
Rami Urho
Yrjö Kelhä esittelijä
Pirjo Puskala sihteeri

Valiokunnat
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Kansainvälisten asioiden valiokunta
Antti Pihlakoski  puheenjohtaja
André Chaker
Tommi Evilä
Elisa Hakanen
Vesa Harmaakorpi
Carl-Olaf Homén
Mikaela Ingberg
Mirko Jalava
Ilkka Kanerva
Hanna-Maari Latvala
Tuomas Näsi 
Kimmo Oila 
Pasi Oksanen
Lauri Tarasti
Pirjo Puskala sihteeri

Kilpailuvaliokunta
Rami Urho  puheenjohtaja
Anne Fröberg kv. tuomariasiat
Ari Honkanen alueiden kilpailuedustaja
Esa Kaihlajärvi kilpailujärjestäjät
Esko Kuha kävelytoimikunta, 
 kilpailujärjestäjät
Jaana Kujala alueiden kilpailuedustaja
Hannu Nurminen alueiden kilpailuedustaja
Pasi Oksanen sääntöasiat, koulutus
Ingemar Sundelin SFI, kilpailujärjestäjät
Lassi Korhonen valmennus
Yrjö Kelhä seurapalvelut
Mika Muukka esittelijä, sihteeri

Lääketieteellinen valiokunta
Timo Kuusisto  puheenjohtaja
Aki Kanervo
Tanja Komulainen 
Martti Matintalo
Ilkka Räsänen
Satu Sandell
Jukka Siljander
Lars Sörensen
Ilkka Tulikoura
Arja Uusitalo
Kaisa Virtanen
Jonne Väisänen
Jorma Kemppainen

Masters-valiokunta
Reijo Häyrinen puheenjohtaja
Vesa Harmaakorpi

Jarmo Hakanen
Esa Kaihlajärvi
Antti Mero
Ari Pietarinen
Ilkka Väänänen
Mika Muukka
Jarmo Mäkelä

Seurapalveluvaliokunta
Kalle Husso  puheenjohtaja
Matti Hannikainen
Tanja Hietikko
Pekka Kuusisto 
Heikki Mäkinen
Maarit Ovaska
Matti Sutela
Tapio Rajala esittelijä

Valmennusvaliokunta
Asko Härkönen puheenjohtaja
Hannele Hiilloskorpi
Eeva Kantomäki
Pekka Nurmi
Jens Wallin
Tuomo Salonen 
Jorma Kemppainen esittelijä

Urheilijajäsenet: 
Minna Nikkanen ja 
Tuomo Salonen

Viestintä- ja markkinointivaliokunta
Aila Ahonen  puheenjohtaja
Elisa Hakanen
Mika Noronen
Tomi Pyylampi
Veera Sahlberg
Riku Tapio
Jaana Forsberg
Tapio Nevalainen
Eero Rämö

Advisory Board
Sami Itani puheenjohtaja
Ari Hjelm
Johanna Kozul
Jarkko Konttinen
Olli Latola
Antti Pihlakoski
Tuuli Taskinen
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Sovittelulautakunta
Antti Aine puheenjohtaja (vara Jari Murto)
Juha Auvinen (vara Hannu Nurmi)
Heikki Rautalin (vara Saija-Leena Tiainen)

Työvaliokunta
Vesa Harmaakorpi  puheenjohtaja
Ahti Arokallio  1. varapuheenjohtaja
Maarit Ovaska  2. varapuheenjohtaja
Jarmo Mäkelä toimitusjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta
Vesa Harmaakorpi  puheenjohtaja
Ahti Arokallio  1. varapuheenjohtaja
Maarit Ovaska  2. varapuheenjohtaja
Jarmo Mäkelä toimitusjohtaja, sihteeri (13.5. asti)
Harri Aalto toimitusjohtaja, sihteeri (14.5. alk)

Poika-työryhmä
Jens Wallin puheenjohtaja
Ville Kallinen
Camilla Nakolinna

SUL henkilökunta
Harri Aalto seurapalvelujohtaja 13.5. saakka, toimitusjohtaja 14.5. alkaen
Annamari Ahonen tapahtumapäällikkö, harraste
Jaakko Erkinheimo aluepäällikkö, eteläinen alue ja kaakko  
Tiina Haapanen projektipäällikkö, tapahtumat, 31.10. asti
Lotta Hanski tapahtumapäällikkö, juoksutapahtumat, äitiyslomalla 20.1.alkaen 
Markku Haverinen harrasteliikuntapäällikkö
Hannu Hämäläinen valmennuspäällikkö
Ritva Immonen nuorisopäällikkö, äitiyslomalla 19.11. alkaen
Piia Jäntti nuorisopäällikkö, 1.10. alkaen   
Yrjö Kelhä aluepäällikkö, pohjoinen alue   
Jorma Kemppainen valmennusjohtaja    
Jaakko Kivelä kunniakierrospäällikkö, osa-aikainen
Ilpo Koponen aluepäällikkö, itäinen alue    
Lassi Korhonen maajoukkuemanageri, huoltopäällikkö
Miia Laaksonen Naisten 10 tapahtumapäällikkö, 15.11. alkaen
Nelly Loikkanen sihteeri, seurapalvelut
Auli Miettinen talousjohtaja, 30.9. asti   
Mika Muukka kilpailupäällikkö    
Jarmo Mäkelä toimitusjohtaja, 31.8. asti   
Tapio Nevalainen viestintäpäällikkö   
Pirjo Puskala toimistopäällikkö   
Tapio Rajala koulutuspäällikkö    
Tapio Rajamäki aluepäällikkö, läntinen alue 

Jarmo Rasi
Anssi Vänskä
Ilpo Koponen
Tapio Rajala

naisten johtajuusprojekti
Maarit Ovaska puheenjohtaja
Tiina Haapanen
Marjo Kylämä
Mikko Nieminen
Gunilla Peräsalo
Ella Salmela

Ehdollepanotoimikunta
Jarmo Hakanen puheenjohtaja
Timo Eronen
Anne Fröberg
Esko Kuha
Mikko Niininen
Gunilla Peräsalo
Ari Pietarinen
Ella Salmela
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Stephen Rippon lajivalmentaja, seiväshyppy 
Eero Rämö kehitysjohtaja, 28.2. asti  
Anna-Liisa Stenvall taloushallinnon assistentti, 8.2. asti   
Mika Tyrkkö aluepäällikkö, lounainen alue 

Track & Field Finland Oy
Tuuli Taskinen liiketoimintajohtaja, toimitusjohtaja
Jaana Forsberg tapahtumapäällikkö, 30.9. asti
Sade Lehtonen yhteyspäällikkö

Kausi-ja projektityöntekijät
Ainu Kangas-Heiska harraste, 1.1.-31.5.
Tanja Taipale talous, 4.9. alkaen
Riina Jormakka harjoittelija, markkinointi, 1.10.-15.12.
Jari Virtanen harjoittelija, valmennus, 22.1.-16.2. ja 29.5.-13.6.
  
Alihankintasuhteessa
Tommi Evilä valmennuspäällikkö, Tampere, 1.10.alkaen
Tanja Finne myynti & kumppanuudet, Domakers Finland Oy
Mikko Nieminen tiedottaja, T:mi Järvenselkä 

Huomionosoitukset
Kultainen ansiomerkki ruusukkein
Kangas Erkki K Porin Tarmo
Lahtinen Jorma Viipurin Urheilijat
Polvi Taisto Suomen Urheiluliitto
Sundelin Ingemar öID-Friidrott

Kultainen ansiomerkki
Andtbacka Tom öID-Friidrott
Aspfors Christer öID-Friidrott
Harmaakorpi Vesa Suomen Urheiluliitto
Holmström Folke öID-Friidrott
Kallionpää Pentti Hämeenlinnan Tarmo
Koskela Kirsi-Marja Hämeenlinnan Tarmo
Kymäläinen Raimo Hämeenlinnan Tarmo
Laiho Markku Hämeenlinnan Tarmo
Mannermaa Harri Kenttäurheilijat-58
Niininen Mikko Lapin Lukko
Niininen Raimo  Lapin Lukko
Olenius Taisto If Sibbo Vargarna 
Pelkonen Pentti Viipurin Urheilijat
Rissanen Raimo Viipurin Urheilijat
Salmi Leila Vammalan seudun Voima
Seppänen Ilkka Hämeenlinnan Tarmo
Storbjörk Johan öID-Friidrott
Sulander Pekka Viipurin Urheilijat 
If Sibbo Vargarna

Hopeinen ansiomerkki
Aakko Pekka Turun Weikot Yleisurheilu
Brandtberg Peter öID-Friidrott
Broberg Lalle öID-Friidrott
Heinonen Risto Hämeen Seudun Yleisurheilu
Juutila Jaakko Hämeenlinnan Tarmo
Kerälä Johannes Hämeenlinnan Tarmo
Kovanen Pekka Varkauden Kenttä-Veikot
Kulkova Irina Hämeenlinnan Tarmo
Lehtonen Jouko Hämeen Seudun Yleisurheilu
Lämsä Jari Suomen Urheiluliitto
Nabb Inger öID-Friidrott
Norrgård Kenneth öID-Friidrott
Söderlund Kent öID-Friidrott
Taavitsainen Tapani Viipurin Urheilijat
Viitamaa Mikko Vammalan seudun Voima
Väisänen Ria Hämeen Seudun Yleisurheilu
Ylöstalo Mikael If Sibbo Vargarna

Kultainen ansiolevyke 
Alander Veijo Porin Tarmo
Forsberg Jaana Suomen Urheiluliitto
Haapanen Tiina Suomen Urheiluliitto
Hartikainen Kimmo Hämeenlinnan Tarmo 
Heimonen Jukka Hämeen Seudun Yleisurheilu
Holmberg Heikki Viipurin Urheilijat
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Hyvärinen Tiina Hämeenlinnan Tarmo
Miettinen Auli Suomen Urheiluliitto
Pelto Mika Hämeen Seudun Yleisurheilu
Purhonen Ismo Viipurin Urheilijat
Rundelin Marita Varkauden Kenttä-Veikot
Ruonavaara Markku Hämeen Seudun Yleisurheilu
Saarela Esa Hämeenlinnan Tarmo
Taipale Tanja Viipurin Urheilijat
Vilén Taina Viipurin Urheilijat
Virtanen Kari Hämeenlinnan Tarmo
Vähävihu Harri Hämeenlinnan Tarmo
Ylitalo Heli Hämeenlinnan Tarmo

Hopeinen ansiolevyke
Boelius Susanna Porin Tarmo
Hildén Krister If Sibbo Vargarna
Hämäläinen Jukka Pekka Hämeenlinnan Tarmo
Hämäläinen Marja-Leena Hämeenlinnan Tarmo
Komi Mikko If Sibbo Vargarna

Lindroos Anne-Mari Porin Tarmo
Mickos Staffan If Sibbo Vargarna
Mikkola Juhani Hämeenlinnan Tarmo
Nieminen Mari Porin Tarmo
Rämö Eero Suomen Urheiluliitto
Yrjölä Erkki Hämeenlinnan Tarmo

Lasse Virén -mitali
Mäkelä Jarmo Suomen Urheiluliitto
Tähti Leo-Pekka Porin Tarmo

Standaari
Kangas Hannu Suomen Urheiluliitto
Virtanen Kaisa Suomen Urheiluliitto
Rasi Jarmo Suomen Urheiluliitto

European Athletics Awards
Stenman Petra      Coaching Award
Tulikoura Ilkka      Member Federation Award

Palkitut
Vuoden yleisurheilija:  Leo-Pekka Tähti 
 (valmentaja Juha Flinck)
Vuoden pikajuoksija:  Miesten 4 x 100 metrin 
 maajoukkue (Petteri Jouste)
 Eetu Rantala, Otto Ahlfors,
 Oskari Lehtonen, Samuel 
 Purola & Viljami Kaasalainen
Vuoden kestävyysjuoksija:  Topi Raitanen 
 (Janne Ukonmaanaho)
Vuoden hyppääjä:  Kristiina Mäkelä (Tuomas Sallinen)
Vuoden heittäjä:  Antti Ruuskanen (Jyrki Blom)
Vuoden moniottelija:  Elmo Savola (Raine Savola, 
 Mika Vakkuri)
Vuoden kilpakävelijä:  Veli-Matti Partanen 
 (Valentin Kononen)
Kalevan Malja:  Jyväskylän Kenttäurheilijat
Vuoden yleisurheilujournalisti:  Kai Nevala, Kaleva
Vuoden Motonet GP:  Joensuu

PARAYLEISURHEILU:
Vuoden ratakelaaja:  Leo-Pekka Tähti (Juha Flinck)
Vuoden pikajuoksija:  Ronja Oja (Matti Laatikainen)
Vuoden hyppääjä:  Ronja Oja (Matti Laatikainen)
Vuoden heittäjä:  Marjaana Heikkinen 
 (Kimmo Kinnunen)
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Arvokisamenestys
EM Berliini
Miehet 4 x 100 m
6. FIN (Rantala-Ahlfors-Lehtonen-Purola), 
ae 39.11 (SE), lk 38.92
Miehet-keihäs
6. Antti Ruuskanen 81,70

MM U20 Tampere
Naisten kiekko 
2. Helena Leveelahti 56,80 (19v. SE)

EM17 Győr, Unkari
M-keihäs
3.Topias Laine 75,83
N-korkeus
2. Jessica Kähärä 19´83
N-kolmiloikka
3. Jessica Kähärä 13,29 (17v. SE)
N-moukari
2. Sara Killinen 69,52 

Parayleisurheilu/EM-kilpailut, Berliini
MESTARUUS
Leo-Pekka Tähti (T54 100, 200 ja 400 m)
Amanda Kotaja (T54 100 m)
Marjaana Heikkinen (F34 keihäs) 
Ronja Oja sekä Jesper Oja (T11, 100 m)
HOPEAA
Leo-Pekka Tähti T54 800 m 
Henri Manni T34 100 m
Toni Piispanen T51-luokassa 100 ja 200 m
PRONSSIA
Amanda Kotaja T54 200 m 
Ronja Oja T11 pituushyppy
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Jäsenseurat 
A
Aavasaksan Kisa AavasKi 0 LP
Aavasaksan Urheilijat AavasU 3 LP
Ahlaisten Urheilijat AhlU 0 Sat
Alahärmän Kisa AlahKi 3 EP
Alajärven Ankkurit AlajA 2 EP
Alatornion Pirkat AlatPi 3 LP
Alavieskan Viri AlavVi 2 KP
Alavuden Urheilijat AlavU 2 EP
Alvajärven Ryhti AlvajRy 0 KS
Anjalan Liitto AnjLi 3 Kym
Arctic Athletics Rovaniemi ArcticA 3 Lap
Arctic Marathon Club ArcticMC 0 Lap
Artjärven Ahjo ArtjA 0 Lahti
Asikkalan Raikas AsikkRai 3 Lahti
Askolan Urheilijat AskU 0 Uus

B
Borgå Akilles BorgåAk S Nåid
Brändö idrottsklubb BIK 0 Åland

D
Dragsfjärds IK DragsfjIK 3 Nåid
Drumsö Idrottskamrater 
Dicken rf DrumsöIK 0 Nåid

E
Elimäen Vauhti ElimVau 3 Kym
Endurance Ultrarunning 
Team Finland Endurance 3 Uus
Enon Kisa-Pojat EnonKP 0 PK
Enonkosken Urheilijat EnonkU 0 ES
Eräjärven Urheilijat EräjU 0 Häme
Esbo IF EsboIF S Nåid
Espoon Tapiot EspTa S Hki
Esse IK EsseIK 0 Öid
Eurajoen Veikot EurajVei 2 Sat
Euran Raiku EurRai 3 Sat
Euran Työväen Urheilijat EurTU 0 Sat
Evijärven Urheilijat EvijU 3 EP

F
Finnish Marathon Runners FinnMR 3 VS
Fiskarin Urheilijat -47 FiskU 0 Uus
Forssan Salama ForssSa 1 Häme
G
Gamlakarleby IF GamlakIF 2 Öid

H
Haapajärven Kiilat HaapajKi 3 KP
Haapaveden Urheilijat HaapavU 3 PP
Halikon Hakoniskat HalikHa 0 VS
Halkian Alku HalkA 0 Uus
Halsuan Toivo HalsToi 3 KP
Hämeenlinnan Kisa HämeenlKi 0 Häme
Hämeenlinnan Tarmo HämeenlTa 1 Häme
Haminan Ponteva HamPo 3 Kym
Hankasalmen Hanka HankasHa 3 KS
Harjavallan Jymy HarjavJy 3 Sat
Harjavallan Työväen Urheilijat HarjavTU 3 Sat
Hartolan Voima HartVoi 2 Lahti
Haukiputaan Veikot HaukVei 3 PP
Haukivuoren Kisailijat HaukivKi 3 ES
Hausjärven Urheilijat HausjU 0 Uus
Heinäveden Yleisurheilijat HeinävYU 3 PS
Heinolan Isku HeinI 2 Lahti
Helsingfors IFK HIFK S Nåid
Helsingin Jyry HelsJy 3 Hki
Helsingin Kisa-Toverit HelsKT 3 Hki
Helsingin Kisa-Veikot HKV S Hki
Helsingin NMKY HelsNMKY 0 Hki
Helsingin Poliisi-Voimailijat HelsPV 0 Hki
Helsingin Pomppu-Ukot HelsPU 0 Hki
Helsingin Tarmo HelsTa 2 Hki
Herralan Hukat HerrHu 0 Lahti
HIK Friidrott HIK 3 Nåid
Himangan Urheilijat HimU 2 KP
Hinnerjoen Yritys HinnerjY 0 Sat
Hinthaaran Viri - Hindhår Viri HintVi 0 Uus
Hirvelän Hirvet HirvHi 0 Kym
Hirvensalmen Urheilijat HirvensU 0 ES
Hollolan Urheilijat -46 HollU 3 Lahti
Honkajoen seudun Urheilijat HonkajsU 3 Sat
Huissin Kisailijat HuissKi 0 EP
Humppilan Veikot HumppVei 0 Häme
Humppilan Yri HumppY 0 Häme
Hyvinkään Seudun Urheilijat HyvsU 1 Uus
Häjyt Häjyt 0 EP

I
IF Åland IFÅland 1 Åland
IF Åsarna IFÅsarna 2 öid
IF Bromarf-Pojkarna IFBromPP 0 Nåid
IF Drott IFDrott 1 öid
IF Femman IFFemman 2 öid
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IF Fyren IFFyren 3 öid
IF Kraft IFKraft 1 öid
IF Kvarken IFKvarken 0 öid
IF Länken IFLänken 3 öid
IF Nykarlebynejden IFNykn 1 öid
IF Pedersörepojkarna IFPedersPo 0 öid
IF Raseborg IFRaseb 1 Nåid
IF Sibbo-Vargarna IFSibboV S Nåid
IF Stjärnan Forsby Rf /
US Tähti Koskenkylä Ry IFStjärnan 0 Nåid
IF VOM IFVom 2 öid
Iin Urheilijat IinU 0 PP
Iin Yritys IinY 3 PP
Iisalmen Visa IisVi 1 PS
Iisveden Kiri IisvKi 0 PS
Iitin Pyrintö IitPy 2 Lahti
IK Falken IKFalken S öid
Ikaalisten Urheilijat IkaalU 1 Häme
Ikurin Vire IkurinVi 3 Häme
Ilmajoen Kisailijat IlmajKi 2 EP
Ilomantsin Urheilijat IlomU 0 PK
Imatran Urheilijat ImU 1 EK
Inarin Yritys InarinY 0 Lap
Ingå IF IngåIF 3 Nåid
Inkeroisten Terho InkerTe 0 Kym
Inkoon Voima InkVoi 0 Uus
Isojoen Urheilijat IsojU 0 EP
Itä-Hakkilan Kilpa ItäHKi 3 Hki

J
Jalasjärven Jalas JalasjJa 2 EP
Jämsänkosken Ilves JämsI 3 KS
Janakkalan Jana JanJa 1 Uus
Jäppilän Urheilijat JäppU 0 ES
Joensuun Kataja JoensKa S PK
Joroisten Urheilijat JorU 0 ES
Joutsan Pommi JoutsPo 3 Lahti
Joutsenon Kullervo JoutsKu 3 EK
Juankosken Kuohu JuankKuo 3 PS
Jurvan Urheilijat JurvU 0 EP
Juuan Jänne JuuanJä 0 PK
Juuan Urheilijat JuuanU 3 PK
Juvan Urheilijat JuvU 2 ES
Jyväskylän Kenttäurheilijat JyväskKU S KS

K
Kaarinan Ura KaarUra 2 VS
Kaaron Roima KaarRoi 0 Sat
Kaavin Kaiku KaavKai 3 PS

Kaipiaisten Kajastus KaipKa 0 Kym
Kaipolan Vire KaipVi 1 KS
Kairalan Kajastus  KairKa 0 Lap
Kajaanin Kipinä KajKi 1 Kai
Kalajoen Junkkarit KalajJu 2 KP
Kalannin Vankka KalVa 2 VS
Kälviän Tarmo KälvTa 1 KP
Kalvitsan Urheilijat KalvU 0 ES
Kangasalan Kisa KangKi 3 Häme
Kangasalan Urheilijat -68 KangU 2 Häme
Kangasniemen Kalske KangasnKa 3 ES
Kankaanpään Maratonklubi KankMK 0 Sat
Kankaanpään seudun Leisku KanksLei 1 Sat
Kankaanpään Urheilijat KankU 0 Sat
Kannonkosken Kiho KannKi 3 KS
Kannuksen Ura KannU 1 KP
Karhulan Katajaiset KarhKa 1 Kym
Karhulan Urheilijat KarhU 2 Kym
Karijoen Tappara KarijTa 2 EP
Karinaisten Kunto KarinKu 0 VS
Karjaan Ura KarjU 0 Uus
Karkkilan Pojat KarkkPo 2 Uus
Kärkölän Kisa-Veikot KärkKV 3 Lahti
Kärsämäen Kataja KärsämKa 0 PP
Karstulan Kiva KarstKi 3 KS
Karttulan Urheilijat KarttU 0 PS
Karunan Urheilijat KarU 0 VS
Karungin Kataja KarKa 0 LP
Karvian Kiri KarvKi 0 Sat
Kaskö IK KasköIK 3 Öid
Kauhajoen Karhu KauhajKa 2 EP
Kauhavan Wisa KauhWi 2 EP
Kausalan Yritys KausY 0 Lahti
Kaustisen Pohjan-Veikot KaustPV 1 KP
Keiteleen Kunto KeitKu 2 PS
Keiteleen Nuju KeitNu 3 PS
Keminmaan Urheilijat KeminmU 0 LP
Kemiön Jyske KemJy 0 VS
Kemiön Kiilat KemKii 0 VS
Kempeleen Kiri KempKi 3 PP
Kempeleen Maratonklubi KempMK 3 PP
Kempeleen Pyrintö KempPy 0 PP
Kenttäurheilijat -58 KU-58 S Hki
Keravan Urheilijat KerU 2 Uus
Kerimäen Urheilijat KerimU 2 ES
Kerkkoon Urheilijat KerkkU 3 Uus
Kesälahden Urheilijat KesälU 3 PK
Keski-Uudenmaan 
Yleisurheilu KeskiUYU S Uus
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Kestilän Kisa-Veikot KestKV 3 PP
Keuruun Kisailijat KeurKi 2 KS
Kihniön Urheilijat KihnU 0 Sat
Kiihtelysvaaran Urheilijat KiihtU 0 PK
Kiikoisten Kirma KiikKi 0 Sat
Kiimingin Urheilijat KiimU 3 PP
Kimito SF KimSF 3 Nåid
Kinnulan Kimmot KinnKi 3 KS
Kirjakkalan Alku KirjA 0 VS
Kirkkonummen Urheilijat KirkkonU 3 Hki
Kiteen Urheilijat KitU 0 PK
Kittilän Kotaveikot KittKV 0 Lap
Kittilän Urheilijat KittU 0 Lap
Kiukaisten Kisailijat KiukKi 3 Sat
Kiuruveden Urheilijat KiuruvU 2 PS
Kivijärven Kivekkäät KivijKi 3 KS
Koiviston Kipinä KoivKi 0 KS
Kokemäen Kova-Väki 
Yleisurheilu KokemKV 3 Sat
Kokkolan Työväen Urheilijat KokkTU 3 KP
Kokkolan Veikot KokkVei 2 KP
Kolarin Työväen Urheilijat KolarTU 0 LP
Kolin Ipatti KolI 0 PK
Konalan Karjut KonKar 0 Hki
Konneveden Urheilijat KonnevU 3 KS
KOO-VEE KooVee 0 Häme
Korian Ponsi KorPo 3 Kym
Korson Kunto KorsKu 0 Hki
Kortesjärven Järvi-Veikot KortJV 0 EP
Korven Urheilijat KorvU 0 Uus
Kosken Kaiku KoskKai 2 VS
Kosken Kuohu KoskKuo 0 Lahti
Kouvolan Pojat KouvPo 0 Kym
Kouvolan Urheilijat KouvU 2 Kym
Köyliön Lallit KöylLa 0 Sat
Kristiinan Urheilijat KristU 2 EP
Kuhmoisten Kumu KuhmKu 3 Lahti
Kuhmon Kiva KuhmKi 0 Kai
Kuivaniemen Yritys KuivanY 0 PP
Kuivasjärven Aura KuivAu 1 PP
Kullaan Urheilijat KullU 0 Sat
Kuopion Reipas KuopRei 1 PS
Kuortaneen Kunto KuortKu 2 EP
Kurikan Ryhti KurikRy 2 EP
Kustavin Ahto KustA 0 VS
Kuusamon Erä-Veikot KuusEV 2 PP
Kuusankosken Kisa KuusKi 2 Kym
Kuusankosken Urheiluseura KuusUS 2 Kym
Kuusjoen Humu KuusjHu 3 VS

Kuvansin Kuohu KuvKuo 0 ES
Kyläsaaren Kajastus KyläsKa 0 Sat
Kylmäkosken Veikot KylmäkVei 3 Häme
Kymin Koskenpojat KymKP 3 Kym
Kyrkslätt IF KyrkslIF 0 Nåid
Kyrön Voima KyrVoi 0 EP
Kyröskosken Ponsi KyröskPo 3 Häme
Kyyjärven Kyky KyyjKy 3 KS

L
Lahden Ahkera LahdA S Lahti
Laihian Luja LaihLu 2 EP
Laitasaaren Veto LaitasVe 3 PP
Laitilan Jyske LaitJy 1 VS
Lammin Säkiä LammSä 3 Lahti
Lamminpään Korpi LammKo 3 Häme
Längelmäen Urheilijat LängelmU 3 Häme
Länsi-Uudenmaan Urheilijat LänsiUU 1 Uus
Lapin Lukko LapLu 2 Lap
Lapin Salama LapSa 3 Sat
Lapin Sudet LapSu 0 Lap
Lapin Tempo LapTe 0 Sat
Lapin Veikot LapVei 0 Lap
Lapinjärven Urheilijat 
– Lappträsk Idrottare LapptrI 0 Nåid
Lapinlahden Veto LapinlVe 2 PS
Lappajärven Veikot LappVei 2 EP
Lappeen Riento LappRie 0 EK
Lappeenrannan Urheilu-Miehet LappUM S EK
Lapuan Virkiä LapVi 1 EP
Larsmo IF LarsmoIF 2 Öid
Laukaan Urheilijat LaukU 3 KS
Laukkosken Taimi LaukkTai 0 Uus
Lauttakylän Luja LauttLu 1 Sat
Lehtimäen Jyske LehtimJy 2 EP
Leivonmäen Pyry LeivonmPy 0 KS
Lemin Eskot LemE 0 EK
Lempäälän Kisa Yleisurheilu LempKiYU 1 Häme
Leppävaaran Sisu LeppSi 3 Hki
Leppävirran Urheilijat LeppävU 3 PS
Leppävirran Viri LeppävVi 3 PS
Lestijärven Kiisto LestijKi 0 KP
Levin Heinäkengät LevinH 0 Lap
Liedon Luja LiedLu 3 VS
Liedon Parma LiedPa 1 VS
Lieksan Urheilijat LieksU 3 PK
Lielahden Kipinä LielKi 3 Häme
Liljendal IK LiljIK 3 Nåid
Limingan Niittomiehet LimNM 1 PP
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Liperin Taimi LipTai 3 PK
Littoisten Työväen Urheilijat LittTU 3 VS
Lohijärven Kuohu LohijKuo 0 LP
Lohikosken Kisa-Veikot LohikKV 0 ES
Lohtajan Veikot LohtVei 3 KP
Loimaan Jankko LoimJa 3 VS
Loimaan Leisku LoimLei 3 VS
Loimaan Voima LoimVoi 3 VS
Lokalahden Leisku LokalLei 0 VS
Lopen Urheilijat LopU 0 Uus
Lovisa Tor LovTor 3 Nåid
Lumijoen Lumiukot LumijLU 3 PP
Luumäen Pojat LuumPo 0 EK
Luvian Veto LuvVe 0 Sat

M
Maaningan Mahti MaanMa 2 PS
Maarian Mahti MaarMa 3 VS
Malax IF MalaxIF 3 Öid
Mäntän Urheilijat MäntänU 0 Häme
Mäntsälän Urheilijat MäntsU 3 Uus
Mäntyharjun Virkistys MäntyhVi 3 ES
Marathon Team Lapinjärvi MTLapinj 0 Lahti
Marttilan Murto MarttMu 3 VS
Maskun Kataja MaskKa 2 VS
Maxmo Sportklubb MaxmoSK 0 Öid
Merijärven Kestävä MerijKe 3 PP
Merikarvian Into MerikI 3 Sat
Metsäkylän Kurssi MetsäkKu 0 Kym
Metsäkylän Nouseva MetsäkNou 0 Uus
Miehikkälän Vilkas MiehVi 3 Kym
Mietoisten Maununpojat MietMP 3 VS
Mikkelin Kilpa-Veikot MikkKV 1 ES
Multian Jyske MultJy 3 KS
Muonion Tunturi-Veikot MuonTV 0 LP
Mutalan Riento MutRie 0 PK
Muuramen Yritys MuurY 3 KS
Muurasjärven Murto MuurasjMu 0 KS
Muurolan Kisaveikot MuurKV 0 Lap
Mynämäen Isku MynämI 2 VS
Myrskylän Myrsky MyrskMy 0 Lahti

n
Naantalin Löyly NaantLöy S VS
Nagu IF NaguIF 0 Nåid
Nakkilan Vire NakkVire 2 Sat
Nakkilan Wisa NakkWisa 0 Sat
Nastolan Naseva NastNa 3 Lahti
Nilsiän Nujakka NilsNu 3 PS

Nivalan Urheilijat NivU 2 KP
Nivan Voima NivanVoi 0 Lap
Nokian Pyry NokPy 0 Häme
Nokian Urheilijat NokU 2 Häme
Noormarkun Nopsa NoormNo 1 Sat
North Adventure NorthAdv 0 LP
Nousiaisten Susi NousSu 3 VS
Nukarin Haka NukHa 0 Uus
Nummen Kipinä NummKip 3 Uus
Nunnanlahden Viesti NunnVie 3 PK
Nurmeksen Sepot NurmSe 3 PK
Nurmijärven Yleisurheilu NurmijYU 1 Uus

O
Oravais IF OravIF 0 Öid
Oravisalon Urheilijat OravisU 3 PK
Orimattilan Jymy OrimJy 2 Lahti
Oripään Vesa OripVe 3 VS
Oriveden Ponnistus OrivPo 2 Häme
Otanmäen Teräs OtanmTe 0 Kai
Oulaisten Huima OulHui 3 PP
Oulaisten Taru OulTaru 3 PP
Oulun NMKY:n Urheilijat OulNMKY 3 PP
Oulun Pyrintö OulPy S PP
Outokummun Partio OutokPa 3 PK

P
Padasjoen Yritys PadasjY 3 Lahti
Paimion Urheilijat PaimU 2 VS
Pakilan Veto PakVe 3 Hki
Pakilan Visa PakVi 0 Hki
Pälkäneen Luja-Lukko PälkLL 3 Häme
Palosaaren Urheiluseura PalosUS 3 EP
Paltamon Urheilijat PaltU 3 Kai
Panelian Raikas PanRai 0 Sat
Pargas IF PargIF 3 Nåid
Parikkalan Urheilijat ParikkU 2 EK
Parkanon Urheilijat ParkU 3 Sat
Pellon Ponsi PellPo 0 LP
Perhon Kiri PerhKi 3 KP
Perniön Urheilijat PernU 3 VS
Perttelin Peikot PerttPei 3 VS
Pertunmaan Ponnistajat PertPo 3 Lahti
Petäjäveden Petäjäiset PetäjävPe 0 KS
Petalax IK PetalIK 0 Öid
Pieksämäen Veikot PieksVei 3 ES
Pielaveden Sampo PielavSa 3 PS
Pihtiputaan Tuisku PihtipTui 2 KS
Piikkiön Kehitys PiikkKe 2 VS
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Piippolan Terävä PiippTe 0 PP
Pilkanmaan Pilke PilkPi 0 Kym
Pirkkalan Pirkat PirkkPi 0 Häme
Pitäjämäen Tarmo PitäjänmTa 0 Hki
Pohjan Koitto PohjKoi 1 Lap
Polvijärven Urheilijat PolvijU 2 PK
Polvijärven Vauhti PolvijVau 0 PK
Porin Pyrintö PorinPy 0 Sat
Porin Tarmo PorinTa 2 Sat
Porin Yleisurheilu PorinYU 1 Sat
Pornaisten Vilpas PornVi 0 Uus
Porvoon Urheilijat PorvU 2 Uus
Posion Pyrintö PosPy 2 Lap
Pöytyän Urheilijat PöytU 0 VS
Preiviikin Kiri PreivKi 0 Sat
Pudasjärven Urheilijat PudasjU 2 PP
Puistolan Urheilijat PuistU 0 Hki
Pulkkilan Ponsi PulkkPo 3 PP
Punkaharjun Urheilijat PunkahU 0 ES
Punkalaitumen Kunto PunkalKu 3 Sat
Puolangan Ryhti PuolRy 0 Kai
Puumalan Viri PuumVi 2 ES
Pyhäjärven Pohti PyhäjPo 3 KP
Pyhäjoen Wirta PyhäjWi 2 PP
Pyhärannan Myrsky PyhärMy 0 VS
Pyhäselän Urheilijat PyhäsU 1 PK
Pyhtään Kisa PyhtKi 3 Kym
Pyhtään Yritys PyhtY 2 Kym
Pylkönmäen Yrittävä PylkönmY 3 KS

R
Raahen Vesa RaahVe 2 PP
Rääkkylän Kisa-Veikot RääkkKV 0 PK
Raision Kuula RaisKu 1 VS
Rajamäen Kehitys RajamKe 0 Uus
Rantasalmen Urheilijat RantasU 3 ES
Rantsilan Raikas RantsRai 0 PP
Ranuan Peura RanPeu 0 Lap
Ranuan Rata-Karhut RanRK 0 Lap
Rauhalahti Road Runners RauhalRR 0 PS
Rauman Työväen Urheilijat RaumTU 3 Sat
Rauman Urheilijat RaumU 2 Sat
Rautavaaran Raiku RautavRai 0 PS
Raution Kisailijat RautKi 0 KP
Rautjärven Urheilijat RautjU 0 EK
Reisjärven Pilke ReisjPi 2 KP
Rekolan Raikas RekRai 2 Hki
Riihimäen Kiista-Veikot RiihimKV 3 Uus
Riihimäen Kisko RiihimKi 1 Uus

Riistaveden Urheilijat RiistavU 0 PS
Ristiinan Urheilijat RistU 2 ES
Ristijärven Pyry RistijPy 0 Kai
Rokuan Ryhti RokRy 3 PP
Rovaniemen Lap RovanLa 3 Lap
Rovaniemen Roadrunners RovanRR 3 Lap
Runners Club RunClub 2 Hki
Ruokolahden Raju RuokolRa 0 EK
Ruokotaipaleen Ponnistus RuokotPo 0 ES
Ruonan Nuorisoseuran
 Urheilijat RuonanNsU 0 Lap
Ruotsinpyhtään Kisailijat RuotsKi 3 Kym
Ruskon Yritys RuskY 0 VS
Rymättylän Soihtu RymSoi 3 VS

S
Saaren Kiri SaarKi 0 Uus
Saarijärven Pullistus SaarijPu 2 KS
Sahalahden Kunto SahalKu 0 Häme
Säkylän Urheilijat SäkU 2 Sat
Saloisten Salama SalSa 3 PP
Salon Vilpas SalVil 1 VS
Sauvon Urheilijat SauvU 3 VS
Savitaipaleen Urheilijat SavitU 3 EK
Savonlinnan Jyry SavonlJy 3 ES
Savonlinnan Riento SavonlRie S ES
Savukosken Kuohu SavukKuo 0 Lap
Säynätsalon Riento SäynRie 0 KS
Säynätsalon Saarenpojat SäynSP 0 KS
Säyneisen Salpa SäynSa 0 PS
Seinäjoen Seudun Urheilijat SeinäjSU S EP
Sieppijärven Sisu SieppijSi 0 LP
Sievin Lyly SievLy 0 KP
Sievin Sisu SievSi 0 KP
Siikaisten Sisu SiikSi 3 Sat
Siikajoen Sisu SiikajSi 0 PP
Siikalatvan Urheilijat SiikalU 3 PP
Siilinjärven Hiihtoseura SiilHS 0 PS
Siilinjärven Ponnistus SiilPo 2 PS
Simon Kiri SimKi 0 LP
Simpeleen Urheilijat SimpU 3 EK
Sippolan Kunto SippKu 0 Kym
Sjundeå IF SjundeåIF 1 Nåid
Skogby IK SkogbyIK 0 Nåid
Soinin Sisu SoinSi 2 EP
Solf IK SolfIK 0 Öid
Somerniemen Veikot SomernVei 3 VS
Someron Esa SomE 1 VS
Someron Voima SomVoi 0 VS
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Sonkajärven Pahka SonkajPa 3 PS
Sotkamon Jymy SotkJy 3 Kai
Sukevan Kisa SukKi 0 PS
Sulkavan Urheilijat -41 SulkU 2 ES
Suodenniemen Urheilijat SuodennU 0 Sat
Suolahden Urho SuolU 2 KS
Suomussalmen Rasti SuomRa 3 Kai
Suonenjoen Vasama SuonVa 3 PS
Sysmän Sisu SysmSi 3 Lahti

T
Taalintehtaan Jäntevä TaalJä 0 VS
Tainionkosken Tähti TainTä 0 EK
Taipalsaaren Kisa TaipKi 0 EK
Taipalsaaren Urheilijat TaipU 0 EK
Taipalsaaren Veikot TaipVei 3 EK
Taivalkosken Kuohu TaivKuo 0 PP
Taivassalon Tahti TaivTa 0 VS
Tammelan Ryske TammRy 2 Häme
Tampereen Juoksijat TampJuo 0 Häme
Tampereen Maratonklubi TampMK 0 Häme
Tampereen Pyrintö TampPy S Häme
Tampereen Urheilijat -38 TampU 1 Häme
Tapanilan Erä TapE 1 Hki
Tarvasjoen Urheilijat TarvasjU 3 VS
Teiskon Urheilijat TeiskU 3 Häme
Teivo Stayers TeivoSt 3 Häme
Tenala IF TenIF 0 Nåid
Tervolan Terävä TervTe 3 LP
Tervon Urheilijat TervonU 0 PS
Teuvan Rivakka TeuvRi 2 EP
Tikkalan Veikot TikkVei 0 PK
Tjöck IK TjöckIK 3 Öid
Tohmajärven Urheilijat TohmajU 3 PK
Toholammin Urheilijat ToholU 2 KP
Toijalan Vauhti ToijVau 2 Häme
Toivakan Rivakka ToivRi 0 KS
Töysän Veto TöysVe 1 EP
Track and Field Espoo TFEspoo 3 Hki
Tuomarilan Urheilijat TuomU 0 Hki
Turun Pyrkivä TurPy 0 VS
Turun Toverit TuTo 2 VS
Turun Urheiluliitto TuUL S VS
Turun Weikot Yleisurheilu TurWei 1 VS
Tuuloksen Säkiä TuulSä 0 Häme
Tuupovaaran Urheilijat TuupovU 3 PK
Tyrnävän Tempaus TyrnTe 3 PP

U
Ullavan Kilpa UllKi 2 KP
Ultrajuoksuseura Sisu UltraS 3 PK
Ulvila Sport Team UlvST 3 Sat
Urjalan Urheilijat UrjU 2 Häme
Utajärven Urheilijat UtajU 0 PP
Uudenkaupungin 
Kenttäkarhut UudKK 2 VS
Uukuniemen Urheilijat UukunU 0 EK
Uuraisten Urheilijat UurU 0 KS

V
Vaajakosken Kuohu VaajKuo 3 KS
Vaalan Karhu VaalKa 0 PP
Vaasan Toverit VaasTo 3 EP
Vaasan Vasama VaasVa 1 EP
Vähänkyrön Viesti VähänkVie 2 EP
Vahdon Tuisku VahdTui 3 VS
Valkeakosken Haka ValkHa 2 Häme
Valkealan Kajo ValkKa 2 Kym
Valkon Vire ValkVi 0 Lahti
Valtimon Vasama ValtVa 3 PK
Vammalan seudun Voima VammsVoi 1 Sat
Vampulan Urheilijat VampU 3 Sat
Vantaan Salamat VantSa 1 Hki
Varkauden Kenttä-Veikot VarkKV 2 PS
Varpaisjärven Vire VarpVi 2 PS
Vasa IS VasaIS S Öid
Vasaraisten Isku VasI 3 Sat
Västilän Voima VästVoi 0 Häme
Vehkalahden Veikot VehkVei 2 Kym
Vehmaan Kiisto VehmKi 2 VS
Vehmaisten Urheilijat VehmU 2 Häme
Veikkolan Veikot VeikkVei 2 Hki
Veitsiluodon Kisaveikot VeitsilKV 1 LP
Vesannon Urheilijat VesU 3 PS
Vesilahden Visa VesilVi 3 Häme
Vetelin Urheilijat VetU 2 KP
Vieremän Koitto VierKoi 3 PS
Vihdin Viesti VihdVie 2 Uus
Viialan Valtti ViialVa 3 Häme
Viipurin Urheilijat ViipU 1 Hki
Viirin Viri ViirVi 0 Lap
Viitasaaren Viesti ViitVie 3 KS
Vilppulan Veikot VilppVei 3 Häme
Vimpelin Veto VimpVe 0 EP
Virkby Start ViStart 3 Nåid
Virolahden Sampo VirolSa 0 Kym
Virtain Urheilijat VirtU 2 Häme
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Virttaan Nousu VirttNou 0 VS

W
West Coast Ultra Runners WCUltraR 0 KP

Y
Ykspihlajan Reima YkspRei 3 KP
Ylämaan Pyrkijät YlämPy 0 EK
Yläneen Kiri YlänKi 2 VS
Yleisurheilu-Team SahalYUT 3 Häme
Ylihärmän Junkkarit YlihJu 3 EP
Yli-Iin Naseva YliINa 3 PP
Ylikiimingin Nuijamiehet YlikNM 2 PP
Ylistaron Kilpa-Veljet YlistKV 3 EP
Ylivieskan Kuula YlivKu 2 KP
Ylöjärven Urheilijat YlöjU 2 Häme
Ypäjän Yllätys YpäjänY 0 Häme
Yppärin Urheilijat YppU 3 PP

Å
ÅIFK Friidrott ÅIFK 3 Nåid

Ä
Ähtärin Urheilijat ÄhtU 1 EP
Ähtärin Valpas ÄhtVa 0 EP
Äänekosken Urheilijat ÄänekU  1 KS

Ö
Östersundomin Sisu ÖstersSi 0 Hki

yht. 557 
jäsenseuraa

LYHEnTEET:
S= Superliiga
1= Ykkösliiga
2= Kakkosliiga
3= Kolmosliiga
0= Luokittelemattomat
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Suomen Urheiluliitto ry:n syysliit-
tovaltuuston vuodelle 2018 hyväk-
symän talousarvion kokonaistuotot 
olivat 6.816.000 euroa ja kokonais-
kulut olivat 6.653.060 euroa. Talous-
arvio päätyi näin 162.940 euron yli-
jäämään. 

Tilikauden kokonaistuotot olivat 
6.300.051,60 euroa ja kokonais-
kulut 6.006.492,94 euroa. Tulos 
oli 293.558,66 euroa ylijäämäinen 
ylittäen budjetoidun tuloksen noin 
130.618,66 eurolla. Tilikaudella tulot 
jäivät selkeästi budjetoidusta, mutta 
suuret kulusäästöt budjettiin nähden 
paransivat tulosta yli budjetoidun 
tuloksen. Kulujen säästö kokonai-
suudessaan budjetoituun verrattuna 
oli 646.567,06 euroa, joka muodos-
tui monesta eri kulusäästöstä. Tili-
kauden päättyessä oma pääoma oli 
220.821,53 euroa.

Seurapalveluiden kokonaistulos oli 
79.423 euroa budjetoitua heikompi. 
Tuotot jäivät reilusti budjetoidusta 
ollen 482.634 euroa budjetoitua pie-
nempi. Kulusäästö oli 403.211 ver-
rattuna budjettiin. Kunniakierroksen 
kokonaiskeräystulos oli 644.429,84 
(budjetoitu 850.000 euroa). Tulok-
sesta maksettiin piireille ja seuroil-
le 493.905,88 euroa ja liitolle jäävä 
nettotulos kulujen jälkeen oli 33.195 
euroa, mikä oli budjetoitua 55.305 
euroa pienempi.  

Huippu-urheilutoimialan kokonaistu-
los oli -358.948 euroa ollen 58.614 

euroa budjetoitua parempi. Urhei-
lija- ja valmentajatukia maksettiin 
yhteensä 805.621 euroa. Olympia-
komitean ja Paralympiakomitean 
avustukset olivat yhteensä 409.560 
euroa. Avustukset olivat budjetin 
suuruiset.

Harrasteliikunnan kokonaistulos oli 
210.916 euroa ollen 204.784 euroa 
budjetoitua pienempi. Tapahtumien 
osanottomaksut jäivät budjetoidusta 
82.613 euroa ja muu varainhankin-
ta tuotti 194.375 euroa budjetoitua 
vähemmän. Kulusäästöjä budjettiin 
verrattuna kertyi 72 878 euroa.

Järjestötoiminnan tulos ylitti budje-
toidun 356.212 eurolla, joka johtui 
Yleisurheilun Tuki -säätiön lisäavus-
tuksen (500.000 euroa) puuttu-
misesta budjetista. Kulut ylittivät 
budjetoidun 144.981 eurolla. Valtio-
navustus pysyi samana edelliseen 
vuoteen verrattuna, ollen budjetoi-
dun 1 050 000 euron mukainen.

Suomen Urheiluliitto lähti pienosak-
kaaksi Urhea-hallin kiinteistöosa-
keyhtiössä. Urhea-halli Oy:lle myön-
nettiin pääomalaina 199.000 euroa.

Rahoitus ja vastuut
Suomen Urheiluliitto ry:n vieraan 
pääoman määrä vuoden 2018 lopus-
sa oli 1.470.535,36 euroa. Tilinpää-
töshetkellä Suomen Urheiluliitolla oli 
korollista lainaa yhteensä 401.855,64 
euroa, jolla oli Yleisurheilun Tuki 
-säätiön takaus. Liiton eläkevastuut 

olivat tilikauden lopussa 32.211 euroa. 
Liiton leasingvastuut 31.12.2018 olivat 
164.121,74 euroa.

näkymät tuleville vuosille    
Tilinpäätöksen jälkeen järjestön toi-
mintaan on tehty muutoksia. Organi-
saatiota on kevennetty ja toimintaa 
organisoitu uudelleen mm. Naisten 
Kympin osalta. Lisäksi kuluneen vuo-
den myynti on edellä tilinpäätösvuot-
ta. Näistä huolimatta alkanut vuosi 
näyttää tulopuolen suhteen edelleen 
haasteelliselta. Myynnin ja osallistu-
mismaksujen onnistuminen on talou-
den kulmakivi kuluvallakin vuodella. 

Säästötoimia kulujen rakenteelliseksi 
pienentämiseksi ollaan toteuttamassa 
strategian mukaisten toimintatapojen 
uudistamisen kautta. Henkilöstörat-
kaisuja on tehty ja tullaan tekemään 
sekä lähivuosien eläköitymisten jäl-
keen pyritään jatkamaan eteenpäin 
pääasiassa ilman uusia rekrytointeja. 
Tämä edellyttää töiden priorisointia ja 
tehokkaampien toimintatapojen sekä 
-järjestelmien omaksumista. Mikäli 
sopeuttamistoimenpiteissä ja talou-
den tervehdyttämisessä ei onnistuta, 
osoittavat olosuhteet sellaista olen-
naista epävarmuutta, joka saattaa 
johtaa lisävelkaantumiseen uudelleen 
ja merkittävästi hankaloittaa yhdis-
tyksen toimintaa jatkossa.
 

 

Tilikauden tulos
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SUOMEN URHEILULIITTO RY 
 
 
 
 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2018 
 
 
 
Tilikauden tulos 
 
 
Suomen Urheiluliitto ry:n syysliittovaltuuston vuodelle 2018 hyväksymän talousarvion 
kokonaistuotot olivat 6.816.000 euroa ja kokonaiskulut olivat 6.653.060 euroa. Talousarvio 
päätyi näin 162.940 euron ylijäämään.  
 
Tilikauden kokonaistuotot olivat 6.300.051,60 euroa ja kokonaiskulut 6.006.192,94 euroa. Tulos 
oli 293.558,66 euroa ylijäämäinen ylittäen budjetoidun tuloksen noin 130.618,66 eurolla. 
Tilikaudella tulot jäivät selkeästi budjetoidusta, mutta suuret kulusäästöt budjettiin nähden 
paransivat tulosta yli budjetoidun tuloksen. Kulujen säästö kokonaisuudessaan budjetoituun 
verrattuna oli 646.567,06 euroa, joka muodostui monesta eri kulusäästöstä. Tilikauden 
päättyessä oma pääoma oli 220.821,53 euroa. 
 
Seurapalveluiden kokonaistulos oli 79.423 euroa budjetoitua heikompi. Tuotot jäivät reilusti 
budjetoidusta ollen 482.634 euroa budjetoitua pienempi. Kulusäästö oli 403.211 verrattuna 
budjettiin. Kunniakierroksen kokonaiskeräystulos oli 644.429,84 (budjetoitu 850.000 euroa). 
Tuloksesta maksettiin piireille ja seuroille 493.905,88 euroa ja liitolle jäävä nettotulos kulujen 
jälkeen oli 33.195 euroa, mikä oli budjetoitua 55.305 euroa pienempi.   
 
Huippu-urheilutoimialan kokonaistulos oli -358.948 euroa ollen 58.614 euroa budjetoitua 
parempi. Urheilija- ja valmentajatukia maksettiin yhteensä 805.621 euroa. Olympiakomitean ja 
Paralympiakomitean avustukset olivat yhteensä 409.560 euroa. Avustukset olivat budjetin 
suuruiset. 
 
Harrasteliikunnan kokonaistulos oli 210.916 euroa ollen 204.784 euroa budjetoitua pienempi. 
Tapahtumien osanottomaksut jäivät budjetoidusta 82.613 euroa ja muu varainhankinta tuotti 
194.375 euroa budjetoitua vähemmän. Kulusäästöjä budjettiin verrattuna kertyi 72 878 euroa. 
 
Järjestötoiminnan tulos ylitti budjetoidun 356.212 eurolla, joka johtui Yleisurheilun Tuki -
säätiön lisäavustuksen (500.000 euroa) puuttumisesta budjetista. Kulut ylittivät budjetoidun 
144.981 eurolla. Valtionavustus pysyi samana edelliseen vuoteen verrattuna, ollen budjetoidun 
1 050 000 euron mukainen. 
 
Suomen Urheiluliitto lähti pienosakkaaksi Urhea-hallin kiinteistöosakeyhtiössä. Urhea-halli 
Oy:lle myönnettiin pääomalaina 199.000 euroa. 
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Rahoitus ja vastuut 
 
 
Suomen Urheiluliitto ry:n vieraan pääoman määrä vuoden 2018 lopussa oli 1.470.535,36 euroa. 
Tilinpäätöshetkellä Suomen Urheiluliitolla oli korollista lainaa yhteensä 401.855,64 euroa, jolla 
oli Yleisurheilun Tuki -säätiön takaus. Liiton eläkevastuut olivat tilikauden lopussa 32.211 
euroa. Liiton leasingvastuut 31.12.2018 olivat 164.121,74 euroa. 
 
 
Näkymät tuleville vuosille     
 
 
Tilinpäätöksen jälkeen järjestön toimintaan on tehty muutoksia. Organisaatiota on kevennetty ja 
toimintaa organisoitu uudelleen mm. Naisten Kympin osalta. Lisäksi kuluneen vuoden myynti 
on edellä tilinpäätösvuotta. Näistä huolimatta alkanut vuosi näyttää tulopuolen suhteen edelleen 
haasteelliselta. Myynnin ja osallistumismaksujen onnistuminen on talouden kulmakivi 
kuluvallakin vuodella.  
 
Säästötoimia kulujen rakenteelliseksi pienentämiseksi ollaan toteuttamassa strategian mukaisten 
toimintatapojen uudistamisen kautta. Henkilöstöratkaisuja on tehty ja tullaan tekemään sekä 
lähivuosien eläköitymisten jälkeen pyritään jatkamaan eteenpäin pääasiassa ilman uusia 
rekrytointeja. Tämä edellyttää töiden priorisointia ja tehokkaampien toimintatapojen sekä -
järjestelmien omaksumista. Mikäli sopeuttamistoimenpiteissä ja talouden tervehdyttämisessä ei 
onnistuta, osoittavat olosuhteet sellaista olennaista epävarmuutta, joka saattaa johtaa 
lisävelkaantumiseen uudelleen ja merkittävästi hankaloittaa yhdistyksen toimintaa jatkossa. 
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TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2018 - 31.12.2018 1.1.2017 - 31.12.2017

Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot

Osanottomaksut 1 015 197,73 1 126 497,45
Pääsylipputulot 416 046,38 112,00
Muut tuotot

Myyntituotot 115 960,96 94 227,72
Muut tuotot 48 549,04 77 085,76

Henkilöstökulut -1 367 520,74 -1 535 634,32
Poistot ja arvonalentumiset -33 058,50 -27 468,12
Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut -186 389,77 -255 848,46
Kone- ja laitevuokrat -58 978,00 -50 136,69
Ulkopuoliset palvelut -1 349 320,15 -1 109 511,01
Matka- ja majoituskulut / henkilökunta -151 332,44 -144 449,29
Matka- ja majoituskulut / toimintaan osa -381 895,51 -473 422,89
Materiaalikulut -213 203,70 -170 929,34
Urheilija- ja valmentajatuet -805 725,72 -651 131,71
Henkilöstöetuudet -36 019,38 -40 596,16
Toimistokulut -72 251,66 -62 847,02
Kokous- ja neuvottelukulut -51 706,56 -56 916,09
Palkinnot -73 041,93 -68 030,47
Jäsenmaksukulut -7 465,38 -7 853,49
Muut toimintakulut -257 150,28 -256 994,37
Keskinäiset avustukset -154 730,70 -153 665,11

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -3 604 036,31-3 604 036,31-3 604 036,31-3 604 036,31 -3 767 511,61-3 767 511,61-3 767 511,61-3 767 511,61
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot
Jäsenmaksutuotot 750 162,70 690 551,00
Keräystuotot 661 619,78 867 107,58
Lahjoitukset ja avustukset 1 061 963,41 530 940,00
Ilmoitus- ja mainostuotot 536 475,10 610 000,00
Muut varainhankinnan tuotot 234 422,65 196 700,00

Kulut
Henkilöstökulut -36 477,27 -43 597,94
Poistot ja arvonalentumiset -7 070,81 0,00
Ostokulut 9 382,22 -1 930,50
Sopimuskulut -549 518,95 -695 238,24
Muut kulut

Matka- ja majoituskulut -10 502,05 -12 703,83
Ulkop. palvelut -163 897,06 -229 647,29

Suomen Urheiluliitto ry, 0202318-5 Tilinpäätös 1.1.2018 - 31.12.2018

5



TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2018 - 31.12.2018 1.1.2017 - 31.12.2017

Muut varainhankinnan -39 237,52 -34 874,45
Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 2 447 322,202 447 322,202 447 322,202 447 322,20 1 877 306,331 877 306,331 877 306,331 877 306,33
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 93,85 653,14
Kulut -9 381,08 -10 802,55

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -9 287,23-9 287,23-9 287,23-9 287,23 -10 149,41-10 149,41-10 149,41-10 149,41
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset

Valtion toiminta-avustus 1 050 000,00 1 050 000,00
Valtion erityisavustukset 409 560,00 417 500,00

Tilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulos 293 558,66293 558,66293 558,66293 558,66 -432 854,69-432 854,69-432 854,69-432 854,69
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 293 558,66293 558,66293 558,66293 558,66 -432 854,69-432 854,69-432 854,69-432 854,69
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TASETASETASETASE 31.12.201831.12.201831.12.201831.12.2018 31.12.201731.12.201731.12.201731.12.2017

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 77 195,87 53 465,08

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 77 195,8777 195,8777 195,8777 195,87 53 465,0853 465,0853 465,0853 465,08
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 46 465,77 13 624,96
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 46 465,7746 465,7746 465,7746 465,77 13 624,9613 624,9613 624,9613 624,96
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 317 731,55 317 731,55
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 6 000,00 6 000,00
Muut osakkeet ja osuudet 34 966,98 33 966,98

Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 358 698,53358 698,53358 698,53358 698,53 357 698,53357 698,53357 698,53357 698,53
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 482 360,17482 360,17482 360,17482 360,17 424 788,57424 788,57424 788,57424 788,57
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Tavarat 31 617,71 26 558,86

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 31 617,7131 617,7131 617,7131 617,71 26 558,8626 558,8626 558,8626 558,86
Pitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 199 000,00 0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensä 199 000,00199 000,00199 000,00199 000,00 0,000,000,000,00
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 258 677,94 317 097,82
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 93 508,93 139 736,91
Muut saamiset 27 560,58 29 567,46
Siirtosaamiset 219 735,99 197 743,09

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 599 483,44599 483,44599 483,44599 483,44 684 145,28684 145,28684 145,28684 145,28
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 411 106,57 423 223,85

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 241 207,721 241 207,721 241 207,721 241 207,72 1 133 927,991 133 927,991 133 927,991 133 927,99
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 1 723 567,891 723 567,891 723 567,891 723 567,89 1 558 716,561 558 716,561 558 716,561 558 716,56
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TASETASETASETASE 31.12.201831.12.201831.12.201831.12.2018 31.12.201731.12.201731.12.201731.12.2017

V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Muut sidotut rahastotMuut sidotut rahastotMuut sidotut rahastotMuut sidotut rahastot 7 425,33 7 425,33
Muut rahastotMuut rahastotMuut rahastotMuut rahastot

Muut vapaat rahastot 8 409,40 8 409,40
Muut rahastot yhteensäMuut rahastot yhteensäMuut rahastot yhteensäMuut rahastot yhteensä 8 409,408 409,408 409,408 409,40 8 409,408 409,408 409,408 409,40
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -88 571,86 344 282,83
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 293 558,66 -432 854,69

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 220 821,53220 821,53220 821,53220 821,53 -72 737,13-72 737,13-72 737,13-72 737,13
PAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSET

EläkevarauksetEläkevarauksetEläkevarauksetEläkevaraukset 32 211,00 33 228,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 32 211,0032 211,0032 211,0032 211,00 33 228,0033 228,0033 228,0033 228,00
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääoma
Lainat  rahoituslaitoksilta 0,00 150 000,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,000,000,000,00 150 000,00150 000,00150 000,00150 000,00
Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 401 855,64 200 133,80
Ostovelat 257 010,20 361 902,68
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 388,00
Muut velat 34 954,87 188 306,78
Siirtovelat 776 714,65 697 494,43

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 470 535,361 470 535,361 470 535,361 470 535,36 1 448 225,691 448 225,691 448 225,691 448 225,69
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 470 535,361 470 535,361 470 535,361 470 535,36 1 598 225,691 598 225,691 598 225,691 598 225,69

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 1 723 567,891 723 567,891 723 567,891 723 567,89 1 558 716,561 558 716,561 558 716,561 558 716,56
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: ___.___.______

Harri Aalto Sami Itani
pj.

Rami Urho

Antti Pihlakoski Maarit Ovaska Kimmo Oila

Kalle Husso Aila Ahonen Pekka Lundmark

Jens Wallin Riikka Pakarinen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka: Helsinki

Aika: ___.___.______

Juha Hilmola, KHT
Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Kuitit receiptcam 1 - 6565
Muut 1 - 1165
Muut pankkitositteet 2 - 25
Myyntilasku 1 - 9367
Myyntisuoritus 1 - 601
Ostolasku 1 - 10960
Ostosuoritus 1 - 2500
Palkka 1 - 301
Pankki 1 - 805
SUL Muut 1 - 23
Liitetietotositteet 1 - 6
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Suomen Urheiluliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki

yleisurheilu.fi

http://yleisurheilu.fi/
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